
   
   

   
   

   

906 907 908
Maximální hrubý výkon* 55,7 kW (74,7 hp) 55,7 kW (74,7 hp) 55,7 kW (74,7 hp)
Provozní hmotnost 5730 kg (12628 lb) 5792 kg (12765 lb) 6632 kg (14617 lb)
Objemy lopat 0,75–1,55 m3

(1,0–2,0 yd3)
0,75–1,55 m3

(1,0–2,0 yd3)
0,75–1,55 m3

(1,0–2,0 yd3)
*Motor Cat® C2.8 splňuje americkou emisní normu EPA Tier 4 Final a evropskou Stage V a je ekvivalentní americké EPA Tier 3 a evropské Stage IIIA.

KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE
906/907/908



2 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

  

     
 

 
FE

   

NOVÁ GENERACE
KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE

PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ ZÁŽITEK
Zvolte si konfiguraci, která splní požadavky vaší aplikace a vaše individuální 
preference, s možností snadného jemného doladění výkonu stroje. 
nastavitelné dorazy zdvihu lopaty a omezení točivého momentu snižuje 
opotřebení pneumatik a opotřebitelných částí lopaty.

EFEKTIVNĚ VÝKONNÝ
Zcela nový motor Cat C2.8 se vyznačuje o 10 % vyšším krouticím 
momentem, softwarově řízenými otáčkami motoru, nízkými volnoběžnými 
otáčkami a funkcí vypnutí motoru. nový jednovrstvý chladič s efektivnějším 
chlazením. S volitelnou vysokorychlostní převodovkou je k dispozici řazení 
pod zatížením a pro případ potřeby uzávěrka diferenciálu.

UŽIJTE SI CELODENNÍ POHODLÍ
Usaďte se do kompaktního kolového nakladače nové generace a užívejte si 
ticho, výhled na všechny strany, joysticky s ovládacími prvky namontované 
na sedačce a přepracované přední i boční konzole, díky kterým je více místa 
pro nohy a zároveň zlepšují ventilaci modernizovaného systému HVAC. Velká 
prostorná kabina v kombinaci s exkluzivním tlumením hydraulických válců 
Caterpillar z něj činí nejpohodlnější prostor na celém pracovišti.

SNADNĚJŠÍ PRÁCE
naložte více s našimi lopatami nové generace a optimalizovanou 
Z-kinematikou ramen. Paralelní zdvih a vysoké naklápěcí síly umožňují 
bezpečnou manipulaci s břemeny. Provádět více úkonů najednou nebylo 
nikdy snazší díky odděleným čerpadlům pro pracovní zařízení resp. 
řízení a ventilu s kompenzací tlaku a sdílení průtoku pro vynikající 
hydromechanický výkon pracovního nástroje.

NAKONFIGUROVÁNO PRO ÚSPĚCH
Speciální provedení jsou vyrobená podle specifických potřeb odvětví 
v zemědělství, stavebnictví, průmyslu, odpadech, odklízení sněhu nebo 
krajinářství. Pro přizpůsobení vašeho zakoupeného stroje nejrůznějším 
úkolům a podmínkám můžete využít také celou řadu na trhu dostupných 
sad a modifikací pro širokou škálou pracovních nástrojů.

KOLOVÉ NAKLADAČE, KTERÉ ZVLÁDNOU VÍCE
Kolové nakladače Cat jsou konstruovány s ohledem na efektivitu a nabízejí vám nejlepší:

Užijte si vyšší výkon a zároveň snižte celkové náklady.

SPOLEHLIVOST

ÚSPORU PALIVA

SNADNOST ÚDRŽBY

PRODUKTIVITU

ŽIVOTNOST



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 3

FE

ZABUDOVANÁ TECHNOLOGIE
PRACUJE PRo VÁS nA PoZAdí

NASTAVENÍ KROUTICÍHO MOMENTU KOL 
PRODLUŽUJE ŽIVOTNOST PNEUMATIK

nastavení krouticího momentu kol je rychlý způsob, jak upravit krouticí 
moment (tah) na pneumatikách pro menší prokluzování a opotřebení 
pneumatik. Stisknutím tlačítka se výkon pro suché podmínky zvýší 
nebo pro bláto či sníh sníží, čímž se redukují celkové provozní náklady. 
Systém nastavení krouticího momentu kol je volitelný, k dispozici je 
z výroby nebo jako sada k dodatečné montáži.

TLUMENÍ RÁZŮ PŘI POJEZDU (RIDE CONTROL) 
PRO ÚČINNĚJŠÍ UDRŽENÍ MATERIÁLU

Tlumení rázů (ride control) pohlcuje při pojezdu rázy od zvedacích 
ramen podle rychlosti pojezdu, čímž vylepšuje jízdní vlastnosti 
v náročném terénu, zlepšuje udržení materiálu a zaručuje nejlepší 
možný komfort pro obsluhu. Systém tlumení rázů je volitelný, 
k dispozici je z výroby nebo jako sada k dodatečné montáži.

FUNKCE NÁVRATU DO ÚHLU ŘEZU SPOLEČNĚ S TLUMENÍM 
RÁZŮ V KONCOVÝCH POLOHÁCH HYDRAULICKÝCH VÁLCŮ 
ZVYŠUJÍ KOMFORT POSÁDKY
Snadný, stisknutím nastavitelný návrat do úhlu řezu s horními a dolními 
nastavenými dorazy a také nastavením stálého náklonu pracovního nástroje 
pro rychlou práci při opakujících se cyklech.
+  Při nastavení vidlí je paralelní zdvih regulován v rozmezí dvou stupňů, 

aby pracovní nástroj zůstal v rovině.

+  Životnost břitu lopaty prodlužuje využívání dolního dorazu, protože 
dochází k méně častému kontaktu s podkladem.

Zabudovaná technologie usnadňuje práci a snižuje únavu obsluhy, 
k dispozici z výroby nebo jako sada k dodatečné montáži.

PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ ZÁŽITEK
Zvolte si konfiguraci, která splní požadavky vaší aplikace a individuální preference, s možností snadného jemného 
doladění výkonu stroje. nastavitelné dorazy zdvihu lopaty a omezení točivého momentu snižuje opotřebení pneumatik 
a opotřebitelných částí lopaty.



4 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

  

FE

JEDNODUCHÉ ŘEŠENÍ EMISÍ

Standardem je, že kvůli emisím nedochází k žádným prostojům. 
nechte systém pracovat za vás, zvládne to skvěle a vy se 
nemusíte o nic starat.

KOMPLETNĚ NOVÉ CHLAZENÍ

Udržujte chladič funkční a čistý díky volitelnému ventilátoru 
s automatickou reverzací nebo pro případ potřeby manuálním 
zapnutím. nový jednovrstvý chladič zajišťuje bezproblémové 
a efektivní chlazení motoru, hnacího ústrojí a hydrauliky.

SNADNÁ ÚDRŽBA

Všechna místa běžné údržby jsou snadno dostupná, což servis 
značně usnadňuje.

SPOLEHLIVÝ POHON

Zcela nový motor s o 10 % vyšším krouticím momentem. 
Soulad s normami EU Stage V/EU Stage IIIA poskytuje spolehlivý 
a efektivní výkon, když ho potřebujete.

AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ MOTORU

nízké volnoběžné otáčky motoru a automatické vypnutí motoru 
aktivované na monitoru snižují spotřebu paliva a zkracují 
zbytečný chod motoru.

OSVĚTLENÍ POD KAPOTOU

Snazší servis ve dne i v noci díky lEd osvětlení motorového 
prostoru, běžnou denní údržbu je možné provádět bez ohledu na 
denní dobu, tak se maximalizuje provozuschopnost.

KRYT MOTORU
BEZPRoBléMoVÝ PŘíSTUP K SERVISníM MíSTŮM



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 5

  
FEUZÁVĚRKY DIFERENCIÁLŮ

Standardní dvojité uzávěrky diferenciálů zajistí pouhým stisknutím 
tlačítka na joysticku maximální trakci bez ohledu na terénní 
podmínky.

obsluha může přepnout z hydrostatického režimu do režimu plazivého 
pojezdu, který umožňuje jemné ovládání rychlosti pojezdu pomocí 
plynového pedálu s nastavením otáček motoru na požadovanou úroveň pro 
hydromechanické příslušenství, jako jsou smetáky, sněhové frézy apod.

Upravte odezvu hnacího ústrojí tak, aby vyhovovala všem 
aplikacím a proměnlivým podmínkám terénu.

VOLITELNÉ REŽIMY POHONNÉHO ÚSTROJÍ

ŘAZENÍ POD ZATÍŽENÍM

Řazení pod zatížením je nyní k dispozici u volitelné vysoko-
rychlostní převodovky s rychlostí 40 km/h (25 mph), což 
umožňuje efektivnější provoz při všech rychlostech pojezdu.

EFEKTIVNĚ VÝKONNÝ
STAndARdní A VolITElné FUnKCE PRo KAŽdé PoUŽITí

EFEKTIVNĚ VÝKONNÝ
Zcela nový motor Cat C2.8 se vyznačuje o 10 % vyšším krouticím momentem, softwarově řízenými otáčkami motoru, 
nízkými volnoběžnými otáčkami a funkcí vypnutí motoru. nový jednovrstvý chladič s efektivnějším chlazením. S volitelnou 
vysokorychlostní převodovkou je k dispozici řazení pod zatížením a pro případ potřeby uzávěrka diferenciálu.



6 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

UŽIJTE CELODENNÍ POHODU
VE ZCElA noVé KABInĚ

POHODLNĚJŠÍ SEZENÍ

nová generace pohodlí obsluhy zahrnuje větší prostor pro nohy 
a snadno nastavitelnou modernizovanou sedačku s vylepšeným 
systémem odpružení. Sedačky jsou k dispozici ve třech úrovních 
výbavy s volitelným čtyřbodovým bezpečnostním pásem. K dispozici 
jsou i vyhřívané sedačky a sedačky s ventilací.

ERGONOMICKÉ OVLÁDACÍ PRVKY NA SEDAČCE

Joystick a ovládací prvky jsou integrovány do sedačky, takže 
se pohybují spolu s obsluhou, což při práci v náročném terénu 
poskytuje vynikající pohodlí. To snižuje únavu a poskytuje obsluze 
lepší kontrolu.

VYLEPŠENÉ VYTÁPĚNÍ A KLIMATIZACE

Výkon vytápění a klimatizace byl zvýšen díky vícesměrným větracím 
otvorům, volitelnému systému MERV 14/16 (minimální hodnoty 
účinnosti), automatické regulaci teploty a uhlíkovým filtrům 
dostupným pro prostředí s vysokým obsahem nečistot/zápachu 
a volitelnému chladicímu úložnému boxu.

LEPŠÍ VÝHLED

Vynikající výhled všemi směry díky přednímu sklu sahajícímu od 
podlahy až ke stropu i jednodílnému čelnímu sklu. Kompletně 
prosklené dveře a volitelnými posuvnými okny. Mějte dokonalý 
přehled o pracovišti s volitelnou přední nebo zadní kamerou se 
zobrazením na sekundárním Hd displeji.

VYLEPŠENÉ ŘÍZENÍ

nový systém řízení poskytuje přesné ovládání při všech rychlostech 
s menším počtem otáček volantu, což vede k vynikajícímu pohodlí 
a přesnosti.

Kabina je navržena pro maximalizaci pohodlí a produktivity, nabízí tišší a prostornější prostředí s intuitivními ovládacími prvky, které pomáhají 
snižovat únavu, stres, hluk a teploty spojené s náročnou prací.



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 7

INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE CAT

OVLÁDÁNÍ JOYSTICKY

VOLITELNÁ TLAČÍTKOVÁ LIŠTA

nový monitor zobrazuje stav stroje v reálném čase prostřednictvím logicky uspořádaného 
uživatelského rozhraní. dotyková tlačítka umožňují snadný přístup k možnostem ovládání stroje, 
včetně bezpečnostních kódů, intervalů údržby a také nastavení výkonu a odezvy pracovních 
nástrojů/hnacího ústrojí.

Přizpůsobte si ovládací prvky a ovládejte stroj jako součást svého těla. obsluha může upravit 
nastavení stroje stisknutím tlačítka podle pracovního nástroje nebo aplikace. Po přizpůsobení lze 
nastavení uzamknout pomocí „zjednodušeného režimu“, tím se zajistí, že stroj bude pro každého 
uživatele konzistentní a intuitivní.

K volitelné přední nebo zadní kameře je dodáván vlastní displej s vysokým rozlišením (Hd).

osazeny mohou být volitelně dva joysticky s multifunkčními ovladači: zvedání 
a naklápění bez námahy, integrovaný spínač jízdy vpřed/neutrál/vzad, zapínání 
uzávěrky diferenciálu. Standardní joystick podporuje dvou- a tříventilovou 
hydrauliku.

Volitelný joystick podporuje čtyřventilovou hydrauliku.

Podle aplikace a osazených prvků volitelné výbavy se tlačítková lišta může lišit.

Bez tlačítkové lišty, se spínačem rychloupínače ve standardní výbavě a volitelným spínačem 
ovládání podvozku (pokud je ve výbavě).

osmitlačítková lišta umožňuje aretaci otáček motoru, plynulý průtok, nastavení krouticího 
momentu na kolech, možnost ovládat rotační senzory ramen a tlumení rázů při pojezdu.
16tlačítková lišta obsahuje předchozích 8 tlačítek a navíc ovládání reverzace ventilátoru, 
výběru příslušenství a výběru rozsahu rychlosti.

PRACOVIŠTĚ OBSLUHY
PRVoTŘídní VÝHlEd, ERGonoMIE A KoMFoRT

UŽIJTE SI CELODENNÍ POHODLÍ
Usaďte se do kompaktního kolového nakladače nové generace a užívejte si ticho, výhled na všechny strany a ovládací 
joysticky na sedačce. Konsolidované uživatelské rozhraní s displejem zlepšuje výhled a zvětšuje prostor pro nohy. Velká 
prostorná kabina v kombinaci s exkluzivním tlumením hydraulických válců z něj činí nejpohodlnější prostor na celém 
pracovišti.

Standardní
jOyStick

vOlitelný
jOyStick



8 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

 

SNADNĚJŠÍ PRÁCE
PŘIZPŮSoBITElnÁ nASTAVEní

STANDARDNÍ VS. VYSOKÝ ZDVIH

Standardní zvedací ramena u kompaktních kolových nakladačů 906, 
907 a 908. Model 908 nabízí možnost vysokého zdvihu splňující 
požadavky na skládkách odpadu a při zemědělských pracích.

OPTIMALIZOVANÁ Z-KINEMATIKA RAMEN

Patentovaná optimalizovaná Z-kinematika od společnosti Caterpillar 
nabízí nejefektivnější volbu jak pro vylamování, tak paralelní 
uspořádání, tedy pro jakékoli vaše pracovní požadavky. K dispozici 
pro standardní i vysoký zdvih.

OPTIMALIZOVANÁ HYDRAULIKA

Ventil s kompenzací tlaku poskytuje vynikající výkon při provozu 
hydromechanického nářadí. oddělená čerpadla pro hnací ústrojí, 
nářadí a řízení maximalizují hydraulickou účinnost. Průtok 
k předvolenému příslušenství lze nastavit na displeji.

NOVÝ DESIGN LOPAT

naberte více a nakládejte rychleji, aby každý pracovní cyklus byl 
co nejefektivnější. Zaoblené bočnice pomáhají udržet materiál, což 
z nich dělá nejlepší volbu v oboru.

KONCOVÉ DORAZY S TLUMENÍM

Pracujte rychleji a pohodlněji s nastavitelnými dorazy návratu do 
úhlu řezu s tlumením a snižte opotřebení břitů. nastavíte, kdykoli 
zrovna potřebujete.

SNADNĚJŠÍ PRÁCE
naložte více s našimi lopatami nové generace a optimalizovanou Z-kinematikou ramen. Paralelní zdvih a vysoké naklápěcí síly 
umožňují bezpečnou manipulaci s břemeny. Provádět více úkonů najednou nebylo nikdy snazší díky odděleným čerpadlům pro 
pracovní zařízení resp. řízení a ventilu s kompenzací tlaku pro sdílení průtoku pro vynikající hydromechanický výkon pracovního 
nástroje.



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 9

NÁSTROJE PRO KAŽDOU PRÁCI

S RYCHLOUPÍNAČEM NEBO BEZ

Připojení pracovních nástrojů je možné několika způsoby: na čepy, rychlou-
pínačem s horizontálním zajišťovacím čepem (HPl) a rychloupínačem pro 
smykem řízené nakladače (SSl). Přidání rozhraní HPl k upínači smykem 
řízeného nakladače dostupné příslušenství dále rozšiřuje.

HYDRAULICKÝ SYSTÉM

Ve výbavě může být několik variant přídavných 
hydraulických vedení (aux), jedno- nebo dvousměrné, 
standardní a vysokoprůtokové, všechny s nástrčnými 
rychlospojkami pro vaše oblíbené pracovní nástroje 
Caterpillar. Elektrické ovládání nářadí z kabiny je 
v případě potřeby jedinečnou možností. Příslušenství 
sdílené se smykem řízenými nakladači a kompaktními 
pásovými nakladači.

Využijte svůj stroj na maximum s příslušenstvím Cat. Vyberte si ze široké škály možností a přizpůsobte svůj stroj různým úkolům 
a podmínkám.

drážkovače
Frézy na pařezy
Hydraulické hrabice, rotační 
kultivátor
Kleště/vidle na balíky
Kotoučové pily
Křovinořez
Kultivátory
lopaty
Radlice
Ramena pro manipulaci 
s materiálem
Silniční frézy
Smeták
Vibrační válec
Vidle a upínací desky
Vidle pro lesní školky
Zařízení na odklízení sněhu
Zemní vrtáky

nA čEPY

UPínACí AdAPTéR UPínAč S Vodo-
RoVnÝMI čEPY (ATlAS)

UPínAč S Vodo-
RoVnÝMI čEPY (l30)

UPínAč SSl



10 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

1 2

9

8

7

65

4
3

1 2

9

8

7
6

5

4

3

3

NAKONFIGUROVÁNO PRO ÚSPĚCH
BAlíčKY PodlE PoUŽITí

Speciální provedení jsou vyrobená podle specifických potřeb odvětví v zemědělství, stavebnictví, průmyslu, odpadech, odklízení sněhu nebo 
krajinářství. Vyberte si ze široké škály možností a přizpůsobte svůj stroj různým úkolům a podmínkám. Připraveni pro vás pracovat.

Standardní odpadářská konfigurace
1) Reverzní ventilátor a předčistič
2) Pneumatiky Brawler 40X14-20 Tl
3) ochranné kryty předních a zadních světlometů
4) Žlutý a zelený majáček
5) Bezpečnostní pás 76 mm (3 palce) s indikátorem
 Výstraha při couvání
 16tlačítková klávesnice

doporučená konfigurace/možnosti pro odpady
6) Rotační senzory ramen a dorazy
7) lEd světlomety (max. 8×)
8) Elektrický palivový filtr
9)  Přední kamera, prémiová sedačka, automatické 

vypínání motoru, ochrana horizontálního upínače

Standardní zemědělská konfigurace
1) Ventilátor s proměnlivými otáčkami a předčistič
2) Pneumatiky 400/70 R20 Ag
3) lEd světlomety (max. 8×)

doporučená konfigurace/možnosti pro zemědělství
4) Rotační senzory ramen a dorazy
5) Prémiová sedačka
6) Majáček indikující připoutání obsluhy
7) Zadní kamera
8) Elektrický palivový filtr
9) Bezpečnostní pás 76 mm (3 palce) s indikátorem
 Výstraha při couvání
 Vysoký zdvih (pouze 908)

Sady/vylePŠení inStalOvanÉ 
vlaStníMi SilaMi neBO PrOdejceM

Sady osvětlení
Úložný box nebo chladicí úložný box

Sady bezpečnostních pásů
Sady kabinových filtrů

držák mobilního telefonu
Radiopřijímač

Předčistič motoru
Sada pro startování tlačítkem

Sady zrcátek
Příprava pro zadní tažné zařízení

odhlučnění motoru

Sady/vylePŠení inStalOvanÉ PrOdejceM

Upínače
Sady joysticků
Tlačítkové lišty
Reverzní ventilátor
Tlumení rázů při pojezdu (ride control)
Rotační senzory ramen a dorazy
Kabelový svazek pracovních nástrojů
Sady přídavných hydr. vedení
Produkt link Elite
Usnadnění spouštění motoru
Elektrické palivové odvzdušňovací čerpadlo
Kamera (přední nebo zadní)
Zabezpečení Bluetooth®

MAnIPUlÁToR PRo ZEMĚdĚlSTVí MAnIPUlÁToR PRo odPAdY

VYLEPŠETE SVŮJ ZÁŽITEK

Pro přizpůsobení vašeho stroje můžete využít celou řadu na trhu dostupných sad a modifikací.



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 11

  

INFORMACE V REÁLNÉM ČASE PŘES CAT LINK
ZBAVí VÁS doHAdŮ o SPRÁVĚ VAŠICH ZAŘíZEní

Hardware (Product link™) a software (Visionlink®) systému Cat link spolupracují, aby vám poskytly informace o zařízení na dosah ruky. 
Získejte přístup k informacím v reálném čase o každém stroji ve vaší flotile, na jakémkoli pracovišti – bez ohledu na velikost provozu nebo 
značku zařízení, která provozujete.

PRODUCT LINK
Sledujte polohu zařízení, provozní hodiny, spotřebu paliva, 
diagnostické kódy, dobu nečinnosti a další informace, abyste zvýšili 
svou produktivitu a snížili provozní náklady. Mobilní připojení je 
standardně, satelitní volitelné.

MY.CAT.COM
Informace o společnostech Caterpillar a prodejcích Cat naleznete 
také na adrese my.cat.com. My.cat.com vám poskytuje přístup 
k harmonogramům projektového řízení, záznamům o dílech 
a servisu, záručnímu krytí a dalším informacím pod jedním 
přihlášením. navíc se můžete přímo propojit se svým účtem 
Visionlink.

VISIONLINK®

Pomocí online rozhraní Visionlink můžete vidět celkový, skupinový 
pohled na vaše informace, což usnadňuje správu smíšené flotily 
a informovaná rozhodnutí.

PODPORA PRODEJCŮ CAT

Spolehněte se na svého prodejce Cat, který vám pomůže v každém 
kroku s prodejem, pronájmem nebo přestavbou nových nebo 
použitých strojů tak, aby vyhovovaly vašim obchodním potřebám.



12 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

1600, 300

2400, 55,4

1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200 2400

 
 
 
 

 

 

 

 

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

906, 907, 908
cat c2.8 U.S. EPA Tier 4 Final, EU Stage V U.S. EPA Tier 3 and EU Stage IIIA ekvivalentní

Maximální otáčky motoru 2550 ot/min 2550 ot/min
Maximální hrubý výkon

Jmenovité otáčky motoru 2400 ot/min 2400 ot/min
SAE J1995 55,7 kW 74,7 hp 56,0 kW 75,0 hp
ISO 14396 55,4 kW 74,3 hp 55,4 kW 74,3 hp
ISO 14396 (metrické) 75,3 PS 75,3 PS

Jmenovitý čistý výkonem
Jmenovité otáčky motoru 2400 ot/min 2400 ot/min
SAE J1349 54,2 kW 72,7 hp 54,4 kW 72,9 hp
ISO 9249 53,8 kW 72,1 hp 53,8 kW 72,1 hp
ISO 9249 (metrické) 73,1 PS 73,1 PS

Maximální hrubý krouticí moment#
SAE J1995 300 N·m 301 N·m 222 lbf·ft
ISO 14396 300 N·m 300 N·m 221 lbf·ft

Maximální čistý krouticí moment#
SAE J1349 296 N·m 218 lbf·ft 296 N·m 219 lbf·ft
ISO 9249 295 N·m 217 lbf·ft 295 N·m 217 lbf·ft

Zdvihový objem 2,8 l 171 in3 2,8 l 171 in3
Vrtání 90 mm 3,54 in 90 mm 3,54 in
Zdvih 110 mm 4,33 in 110 mm 4,33 in

•  Uvedený čistý výkon je měřen podle specifikací norem platných v době výroby.
•  Uvedený čistý výkon je výkon dostupný na setrvačníku, motor je vybaven alternátorem, ventilátorem chladiče s minimálními otáčkami, vzduchovým filtrem se sacím potrubím 

a systémem dodatečné úpravy výfukových plynů/tlumičem výfuku.
•  K dispozici jsou dva typy motorů Cat C2.8 s emisními normami: 1) Splňuje americkou EPA Tier 4 Final a evropskou Stage V. 2) Splňuje americkou EPA Tier 3 a evropskou Stage IIIA.
# Maximální hrubý a čistý krouticí moment měřený při 1600 ot/min.

Motor

Výkon a krouticí moment motoru

Kabina

906, 907, 908 – Motor c2. 8. celkový výkon a krouticí moment motoru (iSO 14369) podle otáček motoru

Poznámka: Graf znázorňuje výkon a krouticí moment (pro více informací kontaktujte prodejce)

Hrubý výkon Hrubý krouticí moment

otáčky motoru (ot./min.)

Ce
lk

ov
ý 

kr
ou

tic
í m

om
en

t m
ot

or
u 

dl
e 

IS
o1

43
96

 (n
·m

)

Ce
lk

ov
ý 

vý
ko

n 
m

ot
or

u 
dl

e 
IS

o1
43

96
 (k

W
)

• Ochranná konstrukce proti převrácení (ROPS): ISO 3471:2008
• Ochranná konstrukce proti padajícím předmětům (FOPS): ISO 3449:2005 úroveň II
• Přístřešek a kabina, ROPS jsou k dispozici po celém světě. Přístřešek není k dispozici v EU.
•  Deklarovaná hladina dynamického akustického tlaku pro obsluhu dle normy ISO 6396:2008* je při správné instalaci 

a údržbě 71 dB(A).#
• Hladina vnějšího akustického tlaku (SAE J88:2013) – 77 dB(A)**

 *  Měření byla provedena se zavřenými dveřmi a okny kabiny, správně nainstalovanými a udržovanými dveřmi a okny kabiny a s klimatizační 
jednotkou.

 **  Měření bylo provedeno za následujících podmínek: Vzdálenost 15 m (49,2 stopy) a „stroj se pohyboval vpřed střední rychlostí“. Hladina hluku 
se může během regenerace filtru pevných částic (dPF) lišit.

 #  71 dB(A) platí pro stroj s nainstalovanou klimatizací/topením s automatickou regulací teploty (ATC), 75 dB(A) pro stroj s nainstalovaným pouze 
topením.



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 13

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

906 907 908 908Hl
Maximální průtok – čerpadlo 
pracovního zařízení* 80 l/min 21 gal/min 80 l/min 21 gal/min 90 l/min 24 gal/min 90 l/min 24 gal/min

1. přídavný okruh (3. ventil) 
(standardní průtok)*

80 l/min 21 gal/min 80 l/min 21 gal/min 90 l/min 24 gal/min 90 l/min 24 gal/min

1. přídavný okruh (3. ventil) 
(vysoký průtok)*

120 l/min 32 gal/min 120 l/min 32 gal/min 125 l/min 33 gal/min 125 l/min 33 gal/min

2. přídavný okruh 45 l/min 12 gal/min 45 l/min 12 gal/min 45 l/min 12 gal/min 45 l/min 12 gal/min
Maximální pracovní tlak – čerpadlo 
pracovního zařízení 23500 kPa 3408 psi 23500 kPa 3408 psi 23500 kPa 3408 psi 23500 kPa 3408 psi

Pojistný tlak – válec naklápění (hlava/
pístnice) 30000 kPa 4351 psi 30000 kPa 4351 psi 30000 kPa 4351 psi 30000 kPa 4351 psi

Maximální provozní tlak 1. 
přídavného okruhu (3. ventil)

23500 kPa 3408 psi 23500 kPa 3408 psi 23500 kPa 3408 psi 23500 kPa 3408 psi

Maximální provozní tlak 2. 
přídavného okruhu (4x ventil)***

23500 kPa 3408 psi 23500 kPa 3408 psi 23500 kPa 3408 psi 23500 kPa 3408 psi

Válec zvedání: dvousměrný
Průměr válce 75 mm 3,0 in 75 mm 3,0 in 85 mm 3,3 in 85 mm 3,3 in
Průměr pístnice 50 mm 2,0 in 50 mm 2,0 in 50 mm 2,0 in 50 mm 2,0 in
Zdvih 695 mm 27,4 in 695 mm 27,4 in 699 mm 27,5 in 663 mm 26,1 in

Válec naklápění: dvousměrný
Průměr válce 90 mm 3,5 in 90 mm 3,5 in 100 mm 3,9 in 100 mm 3,9 in
Průměr pístnice 55 mm 2,2 in 55 mm 2,2 in 55 mm 2,2 in 65 mm 2,6 in
Zdvih 417 mm 16,4 in 417 mm 16,4 in 416 mm 16,4 in 514 mm 20,2 in

Časy cyklů při 2550 ot/min
Zdvih (z úrovně podkladu po 
maximální zdvih**)**

5,0 sekund 5,0 sekund 5,8 sekundy 5,4 sekundy

Vyklopení (maximální výška zdvihu) 1,6 sekundy 1,6 sekundy 1,8 sekundy 1,8 sekundy
Zaklopení 2,2 sekundy 2,2 sekundy 2,5 sekundy 2,9 sekundy
Spuštění dolů (z maximálního zdvihu 
na úroveň podkladu)**

2,8 sekundy 2,8 sekundy 3,6 sekundy 3,6 sekundy

Celkový čas cyklu 11,6 sekundy 11,6 sekundy 13,7 sekundy 13,7 sekundy
 * Teoretický maximální průtok, skutečný průtok se může od uvedených údajů lišit o 6 %. nastavitelný na displeji od 20 % do 100 % maximálního průtoku.
 ** Zvedání = plná lopata; Spouštění dolů = prázdná lopata**
 *** Výchozí tovární nastavení je 20000 kPa (2900 psi), lze upravit podle požadavků.

Hydraulický systém nakladače

•  Systém pracovního zařízení využívá vlastní zubové čerpadlo se snímáním zatížení, dva dvousměrné 
zdvihové válce a jeden dvousměrný válec naklápění.

• Uvedené hodnoty průtoku platí pro stroj běžící při maximálních otáčkách 2550 ot/min.



14 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

906 907 908
Úhel natočení řízení v každém směru 39° 39° 39°
Válec řízení

Průměr válce 80 mm 3,1 in 80 mm 3,1 in 80 mm 3,1 in
Průměr pístnice 35 mm 1,4 in 35 mm 1,4 in 35 mm 1,4 in
Zdvih 310 mm 12,2 in 310 mm 12,2 in 310 mm 12,2 in

Maximální průtok – čerpadlo řízení 46,7 l/min 12,3 gal/min 46,7 l/min 12,3 gal/min 46,7 l/min 12,3 gal/min
Maximální pracovní tlak – čerpadlo řízení 23000 kPa 3,336 psi 23000 kPa 3,336 psi 23000 kPa 3,336 psi
Časy cyklů řízení (vysoké volnoběžné otáčky)

Volant 75 ot./min (zleva úplně doprava) 2,5 sekundy 2,5 sekundy 2,5 sekundy
Volant 75 ot./min (zprava úplně doleva) 2,8 sekundy 2,8 sekundy 2,8 sekundy

Počet otáček volantu (vysoké volnoběžné otáčky)
Volant 75 ot./min (zleva úplně doprava) 3,25 3,25 3,25
Volant 75 ot./min (zprava úplně doleva) 4,00 4,00 4,00

*Sekundárním řízením jsou vybaveny stroje s vysokou rychlostí 35/40 km/h.

906 907 908

Standardní převodovka
Plazení* 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph
Rozsah 1 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph
Rozsah 2*** 20 km/h 12 mph 20 km/h 12 mph 20 km/h 12 mph

Vysokorychlostní převodovka „řazení pod zatížením“
Plazení* 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph
Rozsah 1 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph 10 km/h 6 mph
Rozsah 2 17 km/h 10,5 mph 17 km/h 10,5 mph 17 km/h 10,5 mph
Rozsah 3 – Vpřed ** 40 km/h 25 mph 40 km/h 25 mph 40 km/h 25 mph
Rozsah 4 – Zpátečka 30 km/h 19 mph 30 km/h 19 mph 30 km/h 19 mph

 * Zobrazeno je tovární nastavení, lze nastavit na jakoukoli rychlost až do 19 km/h (12 mph).
 ** 35 km/h (22 mph) pro Japonsko.
 *** Rychlost omezena na méně než 20 km/h (12 mph) v souladu s normou ISo 5010:2019.

Řízení 

Převodovka

• Systém řízení využívá vlastní zubové čerpadlo se snímáním zatížení a dvousměrný válec.
• Uvedené hodnoty průtoku platí pro stroj běžící při maximálních otáčkách 2550 ot/min.



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 15

906 907 908
Přední náprava Pevná Pevná Pevná

Pomoc s trakcí (volitelné) Uzávěrka diferenciálu Uzávěrka diferenciálu Uzávěrka diferenciálu
Zadní náprava Pevná Pevná Pevná

Pomoc s trakcí (volitelné) Uzávěrka diferenciálu Uzávěrka diferenciálu Uzávěrka diferenciálu
Výkyv (kloub) ± 11 stupňů ± 11 stupňů ± 11 stupňů
Brzdy

Provozní Vnější třmenová 
(20 km/h)

Vnější třmenová 
(20 km/h)

Vnější třmenová 
(20 km/h)

Vnitřní mokrá kotoučová 
(40 km/h)

Vnitřní mokrá kotoučová 
(40 km/h)

Vnitřní mokrá kotoučová 
(40 km/h)

Parkovací
Lankem aktivovaná, 
pružinou uvolňovaná

Lankem aktivovaná, 
pružinou uvolňovaná

Lankem aktivovaná, 
pružinou uvolňovaná

906 907 908

Palivová nádrž (včetně filtru a potrubí) 70 l 18,5 gal 90 l 24 gal 90 l 24 gal
Chladicí systém* 12 l 3,2 gal 12 l 3,2 gal 12 l 3,2 gal
Kliková skříň motoru** 8,8 l 2,3 gal 8,8 l 2,3 gal 8,8 l 2,3 gal
Převodovka (standardní) 0,75 l 0,2 gal 0,75 l 0,2 gal 0,75 l 0,2 gal
Vysokorychlostní převodovka „řazení pod zatížením“ 2,4 l 0,6 gal 2,4 l 0,6 gal 2,4 l 0,6 gal
Přední náprava (střed/náboj)*** 8,8 l 2,3 gal 8,8 l 2,3 gal 8,8 l 2,3 gal
Zadní náprava (střed/náboj)*** 8,8 l 2,3 gal 8,8 l 2,3 gal 8,8 l 2,3 gal
Hydraulický systém (včetně nádrže) 67,5 l 17,8 gal 67,5 l 17,8 gal 70,5 l 18,6 gal
Hydraulická nádrž (do středu horního stavoznaku) 44,6 l 11,8 gal 44,6 l 11,8 gal 44,6 l 11,8 gal

 * 15 ml přísady do chladicí kapaliny. Také mínus 1 l (0,3 galonu) pro stroje s přístřeškem.
 ** Celkový objem motoru 9,8 l (2,6 galonu).
 *** náboj nápravy má samostatný plnicí otvor o objemu 0,8 l (0,2 gal).

Objemy provozních náplní

Pohonné ústrojí

• Systém řízení využívá vlastní zubové čerpadlo se snímáním zatížení a dvousměrný válec.
• Uvedené hodnoty průtoku platí pro stroj běžící při maximálních otáčkách 2550 ot/min.

•  Volitelnou uzávěrku diferenciálu lze aktivovat „za jízdy“ při plném točivém momentu 
až do rychlosti 2,5 km/h (1,6 mph) a zůstává aktivní až do rychlosti 11 km/h (6,8 mph).

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908



16 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

17

12

3

6

4

5

7 9
8

16

10
11

12 13

1415

24

25

27 

26

18 

19 
21 

23 

22 

20

28 

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

*Liší se podle lopaty.
**Liší se podle pneumatik.

Standardní zdvih vysoký zdvih
906 907 908 908

** 1 Výška: od země k kabině 2443 mm 8‘0“ 2567 mm 8‘5“ 2645 mm 8‘8“ 2645 mm 8‘8“
** 2 Výška: od země k majáčku 2626 mm 8‘7“ 2749 mm 9‘0“ 2824 mm 9‘3“ 2824 mm 9‘3“
** 3 Výška: od země k ose nápravy 455 mm 1‘6“ 455 mm 1‘6“ 494 mm 1‘7“ 494 mm 1‘7“
** 4 Výška: světlá výška 275 mm 0‘11“ 275 mm 0‘11“ 295 mm 1‘0“ 295 mm 1‘0“
* 5 Délka: celková 5369 mm 17‘7“ 5366 mm 17‘7“ 5544 mm 18‘2“ 6000 mm 19‘8“

6 Délka: od zadní nápravy k nárazníku 1391 mm 4‘7“ 1391 mm 4‘7“ 1391 mm 4‘7“ 1302 mm 4‘3“
7 Délka: od kloubu k přední nápravě 1085 mm 3‘7“ 1085 mm 3‘7“ 1085 mm 3‘7“ 1085 mm 3‘7“
8 Délka: rozvor kol 2170 mm 7‘1“ 2170 mm 7‘1“ 2170 mm 7‘1“ 2170 mm 7‘1“
9 Délka: od přední nápravy k přední části upínače 1065 mm 3‘6“ 1065 mm 3‘6“ 1200 mm 3‘11“ 1698 mm 5‘7“

* 10 Světlá výška: lopata pod úhlem 45° 2485 mm 8‘2“ 2480 mm 8‘2“ 2589 mm 8‘6“ 3313 mm 10‘10“
** 11 Světlá výška: břemeno přes překážku 2877 mm 9‘5“ 2877 mm 9‘5“ 2935 mm 9‘8“ 3257 mm 10‘8“
** 12 Světlá výška: lopata vodorovně 3012 mm 9‘11“ 3012 mm 9‘11“ 3181 mm 10‘5“ 3668 mm 12‘0“
** 13 Výška: čep lopaty 3226 mm 10‘7“ 3226 mm 10‘7“ 3387 mm 11‘1“ 3873 mm 12‘8“
** 14 Výška: celková 4097 mm 13‘5“ 4097 mm 13‘5“ 4288 mm 14‘1“ 4744 mm 15‘7“
* 15 Dosah: lopata pod úhlem 45° 700 mm 2‘4“ 689 mm 2‘3“ 681 mm 2‘3“ 965 mm 3‘2“

16 Nosná výška: čep lopaty 296 mm 1‘0“ 299 mm 1‘0“ 342 mm 1‘1“ 342 mm 1‘1“
** 17 Hloubkový dosah 138 mm 0‘5“ 138 mm 0‘5“ 134 mm 0‘5“ 134 mm 0‘5“

18 Šířka: lopata 1890 mm 6‘2“ 2045 mm 6‘9“ 2080 mm 6‘10“ 2045 mm 6‘9“
19 Šířka: střed běhounu 1420 mm 4‘8“ 1420 mm 4‘8“ 1570 mm 5‘2“ 1570 mm 5‘2“
20 Poloměr otáčení: hrana lopaty 4327 mm 14‘2“ 4489 mm 14‘9“ 4493 mm 14‘9“ 4825 mm 15‘10“
21 Šířka: přes pneumatiky 1708 mm 5‘6“ 1708 mm 5‘6“ 2005 mm 6‘9“ 2005 mm 6‘9“
22 Poloměr otáčení: vnější strana pneumatik 3901 mm 12‘10“ 3901 mm 12‘10“ 3979 mm 13‘1“ 3979 mm 13‘1“
23 Poloměr otáčení: vnitřní strana pneumatik 2052 mm 6‘7“ 2052 mm 6‘7“ 1974 mm 6‘3“ 1974 mm 6‘3“
24 Úhel spodní strany lopaty při plném zdvihu 56° 51° 50° 66°
25 Úhel vyklopení při plném zdvihu 45° 50° 48° 40°
26 Úhel spodní strany lopaty při jízdě 51° 46° 54° 42°
27 Zadní nájezdový úhel 30° 30° 30° 30°
28 Úhel natočení 39° 39° 39° 39°

Pneumatiky 405/70/R18 405/70/R18 405/70/R20 405/70/R20
Tlak v předních pneumatikách 3,4 bar 50 psi 3,4 bar 50 psi 3,7 bar 54 psi 3,7 bar 54 psi
Tlak v zadních pneumatikách 2,8 bar 40 psi 2,8 bar 40 psi 3,1 bar 45 psi 3,1 bar 45 psi

Pokud není uvedeno jinak, uvedené rozměry platí pro stroj s kompletními kapalinami a obsluhou o hmotnosti 80 kg (176 lb). objemy lopat řady Performance pro všeobecné použití se 
šroubovanými řeznými břity: 906–0,95 m³ (1,2 yd³), 907–1,05 m³ (1,3 yd³), 908–1,15 m³ (1,3 yd³), 908 vysoký zdvih–1,05 m³ (1,3 yd³).
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Rozměry s lopatou – rychloupínač s horizontálním čepem (HPL – V)
Všechny rozměry jsou přibližné. Rozměry se budou lišit v závislosti na volbě lopaty a pneumatik. Viz Provozní specifikace s lopatami.



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 17

17

12

3

6

4

5

7 9
8

16

10
11

12 13

1415

24

25

27 

26

18 

19 
21 

23 

22 

20

28 

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

*Liší se podle lopaty.
**Liší se podle pneumatik.

Standardní zdvih vysoký zdvih
906 907 908 908

** 1 Výška: od země k kabině 2443 mm 8‘0“ 2566 mm 8‘5“ 2645 mm 8‘8“ 2645 mm 8‘8“
** 2 Výška: od země k majáčku 2626 mm 8‘7“ 2749 mm 9‘0“ 2824 mm 9‘3“ 2824 mm 9‘3“
** 3 Výška: od země k ose nápravy 455 mm 1‘6“ 455 mm 1‘6“ 494 mm 1‘7“ 494 mm 1‘7“
** 4 Výška: světlá výška 275 mm 0‘11“ 275 mm 0‘11“ 295 mm 1‘0“ 295 mm 1‘0“
* 5 Délka: celková 5527 mm 18‘2“ 5525 mm 18‘2“ 5705 mm 18‘9“ 6157 mm 20‘2“

6 Délka: od zadní nápravy k nárazníku 1391 mm 4‘7“ 1391 mm 4‘7“ 1391 mm 4‘7“ 1302 mm 4‘3“
7 Délka: od kloubu k přední nápravě 1085 mm 3‘7“ 1085 mm 3‘7“ 1085 mm 3‘7“ 1085 mm 3‘7“
8 Délka: rozvor kol 2170 mm 7‘1“ 2170 mm 7‘1“ 2170 mm 7‘1“ 2170 mm 7‘1“
9 Délka: od přední nápravy k přední části upínače 1316 mm 4‘4“ 1316 mm 4‘4“ 1436 mm 4‘9“ 1948 mm 6‘5“

* 10 Světlá výška: lopata pod úhlem 45° 2366 mm 7‘9“ 2367 mm 7‘9“ 2486 mm 8‘2“ 3156 mm 10‘4“
** 11 Světlá výška: břemeno přes překážku 2877 mm 9‘5“ 2877 mm 9‘5“ 2935 mm 9‘8“ 3257 mm 10‘8“
** 12 Světlá výška: lopata vodorovně 3003 mm 9‘10“ 3003 mm 9‘10“ 3172 mm 10‘5“ 3659 mm 12‘0“
** 13 Výška: čep lopaty 3226 mm 10‘7“ 3226 mm 10‘7“ 3387 mm 11‘1“ 3873 mm 12‘8“
** 14 Výška: celková 4187 mm 13‘9“ 4187 mm 13‘9“ 4378 mm 14‘4“ 4834 mm 15‘10“
* 15 Dosah: lopata pod úhlem 45° 814 mm 2‘8“ 813 mm 2‘8“ 811 mm 2‘8“ 1048 mm 3‘5“

16 Nosná výška: čep lopaty 320 mm 1‘1“ 321 mm 1‘1“ 363 mm 1‘2“ 363 mm 1‘2“
** 17 Hloubkový dosah 110 mm 0‘4“ 110 mm 0‘4“ 142 mm 0‘6“ 142 mm 0‘6“

18 Šířka: lopata 1890 mm 6‘2“ 2045 mm 6‘9“ 2080 mm 6‘10“ 2045 mm 6‘9“
19 Šířka: střed běhounu 1420 mm 4‘8“ 1420 mm 4‘8“ 1570 mm 5‘2“ 1570 mm 5‘2“
20 Poloměr otáčení: hrana lopaty 4478 mm 14‘8“ 4563 mm 15‘0“ 4607 mm 15‘1“ 4919 mm 16‘2“
21 Šířka: přes pneumatiky 1708 mm 5‘6“ 1708 mm 5‘6“ 2025 mm 6‘10“ 2025 mm 6‘10“
22 Poloměr otáčení: vnější strana pneumatik 3901 mm 12‘10“ 3901 mm 12‘10“ 3979 mm 13‘1“ 3979 mm 13‘1“
23 Poloměr otáčení: vnitřní strana pneumatik 2052 mm 6‘7“ 2052 mm 6‘7“ 1974 mm 6‘3“ 1974 mm 6‘3“
24 Úhel spodní strany lopaty při plném zdvihu 51° 51° 50° 66°
25 Úhel vyklopení při plném zdvihu 50° 50° 48° 40°
26 Úhel spodní strany lopaty při jízdě 46° 46° 54° 42°
27 Zadní nájezdový úhel 30° 30° 30° 30°
28 Úhel natočení 39° 39° 39° 39°

Pneumatiky 405/70/R18 405/70/R18 405/70/R20 405/70/R20
Tlak v předních pneumatikách 3,4 bar 50 psi 3,4 bar 50 psi 3,7 bar 54 psi 3,7 bar 54 psi
Tlak v zadních pneumatikách 2,8 bar 40 psi 2,8 bar 40 psi 3,1 bar 45 psi 3,1 bar 45 psi

Pokud není uvedeno jinak, uvedené rozměry platí pro stroj s kompletními kapalinami a obsluhou o hmotnosti 80 kg (176 lb). objemy lopat řady Performance pro všeobecné použití se 
šroubovanými řeznými břity: 906–0,95 m³ (1,2 yd³), 907–1,05 m³ (1,3 yd³), 908–1,15 m³ (1,3 yd³), 908 vysoký zdvih–1,05 m³ (1,3 yd³).
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Rozměry s lopatou – rychloupínač s vertikálním čepem (SSL)
Všechny rozměry jsou přibližné. Rozměry se budou lišit v závislosti na volbě lopaty a pneumatik. Viz Provozní specifikace s lopatami.



18 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

2

10

9

8

5

1

4
6

3

7

rychloupínač HPl-v

906 907 908 908Hl

mm ft/in mm ft/in mm ft/in mm ft/in

1 Délka vidlí 1220 4‚0“ 1220 4‚0“ 1220 4‚0“ 1220 4‚0“
2 Těžiště nákladu 500 1‚8“ 500 1‚8“ 500 1‚8“ 500 1‚8“
3 Délka: celková 5895 19‚4“ 5894 19‚4“ 6065 19‚11“ 6576 21‚7“
4 Dosah: na podkladu 701 2‚4“ 700 2‚4“ 837 2‚9“ 1348 4‚5“
5 Hloubka vidlí pod (nad) zemí 48 1,9“ 48 1,9“ 125 4,9“ 125 4,9“
6 Dosah: ramena v rovině 1212 4‚0“ 1212 4‚0“ 1309 4‚4“ 1733 5‚8“
7 Dosah: plný zdvih 440 1‚5“ 440 1‚5“ 460 1‚6“ 515 1‚8“
8 Výška: ramena v rovině (horní část vidlí) 1377 4‚6“ 1377 4‚6“ 1371 4‚6“ 1371 4‚6“
9 Výška: plný zdvih (horní část vidlí) 3041 10‚0“ 3041 10‚0“ 3156 10‚4“ 3641 11‚11“

10 Výška: celková 3582 11‚9“ 3582 11‚9“ 3807 12‚6“ 4292 14‚1“
kg lb kg lb kg lb kg lb

Klopné zatížení – rovně, ISO 14397-1* 3584 7901 3611 7961 3990 8796 3264 7196
Klopné zatížení – plné vytočení, ISO 14397-1* 3095 6823 3120 6878 3437 7577 2808 6191
Provozní hmotnost 5568 12275 5559 12255 6467 14257 6596 14542
Jmenovité zatížení (% plného vytočení)

50 % vytočení: SAE J1197** 1548 3412 1560 3439 1719 3789 1404 3095
60 % vytočení: nerovný terén EN474-3** 1857 4094 1872 4127 2062 4546 1685 3714
80 % vytočení: pevný a rovný EN474-3** 2476 5459 2496 5503 2750 6062 2246 4952

rychloupínač SSl

906 907 908 908Hl
mm ft/in mm ft/in mm ft/in mm ft/in

1 Délka vidlí 1220 4‚0“ 1220 4‚0“ 1220 4‚0“ 1220 4‚0“
2 Těžiště nákladu 500 1‚8“ 500 1‚8“ 500 1‚8“ 500 1‚8“
3 Délka: celková 5895 19‚4“ 5894 19‚4“ 6078 19‚11“ 6616 21‚8“
4 Dosah: na podkladu 701 2‚4“ 700 2‚4“ 850 2‚9“ 1388 4‚7“
5 Hloubka vidlí pod (nad) zemí 26 0‚1“ 26 0‚1“ 17 0‚1“ 17 0‚1“
6 Dosah: ramena v rovině 1276 4‚2“ 1276 4‚2“ 1440 4‚9“ 1864 6‚1“
7 Dosah: plný zdvih 505 1‚8“ 505 1‚8“ 591 1‚11“ 646 2‚1“
8 Výška: ramena v rovině (horní část vidlí) 1451 4‚9“ 1451 4‚9“ 1513 5‚0“ 1513 5‚0“
9 Výška: plný zdvih (horní část vidlí) 3115 10‚3“ 3115 10‚3“ 3298 10‚10“ 3783 12‚5“

10 Výška: celková 3766 12‚4“ 3766 12‚4“ 3949 12‚11“ 4434 14‚7“
kg lb kg lb kg lb kg lb

Klopné zatížení – rovně, ISO 14397-1* 3408 7513 3434 7571 3719 8199 3051 6726
Klopné zatížení – plné vytočení, ISO 14397-1* 2958 6521 2982 6574 3225 7110 2621 5778
Provozní hmotnost 5656 12469 5647 12450 6530 14396 6674 14714
Jmenovité zatížení (% plného vytočení)

50 % vytočení: SAE J1197** 1479 3261 1491 3287 1613 3555 1311 2889
60 % vytočení: nerovný terén EN474-3** 1775 3913 1789 3945 1935 4266 1573 3467
80 % vytočení: pevný a rovný EN474-3** 2366 5217 2386 5259 2580 5688 2097 4623

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normami En474-3 a SAE J1197.**
Uvedené rozměry platí pro stroj konfigurovaný s uvedeným pracovním nástrojem, obsluhou o hmotnosti 80 kg (176 lb), plnou náplní provozních kapalin a pneumatikami Goodyear 
PoWERloAd® R18 pro modely 906 a 907 a pneumatikami Goodyear PoWERloAd® R20 pro modely 908 a 908 s vysokým zdvihem.
Rozměry a zatížení pro HPl-A se liší do 1,1 % od rozměrů pro HPl-V. Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Provozní specifikace s vidlemi
Všechny rozměry jsou přibližné.

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 19

všeobecné použití

na čepy rychloupínač HPl-v rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 1,05 0,95 1,05 1,15 1,35 0,80 0,95 1,05 1,15
yd³ (1,4) (1,2) (1,4) (1,5) (1,8) (1,0) (1,2) (1,4) (1,5)

Zarovnaný objem
m³ 0,82 0,76 0,82 0,91 1,05 0,65 0,76 0,82 0,91
yd³ (1,1) (1,0) (1,1) (1,2) (1,4) (0,9) (1,0) (1,1) (1,2)

18 Šířka: lopata
mm 2045 1890 2045 2080 2080 1890 1890 2045 2080
ft/in (6‘9“) (6‘2“) (6‘9“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘2“) (6‘9“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 1700 2037 1830 1643 1374 2156 1797 1620 1453
lb/yd (2811) (3556) (3026) (2776) (2273) (3802) (3137) (2679) (2455)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 2454 2485 2487 2444 2905 2414 2366 2371 2329
ft/in (8‘1“) (8‘2“) (8‘2“) (8‘0“) (7‘9“) (7‘11“) (7‘9“) (7‘9“) (7‘8“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 699 700 699 741 821 741 797 796 838
ft/in (2‘3“) (2‘4“) (2‘4“) (2‘5“) (2‘8“) (2‘5“) (2‘7“) (2‘7“) (2‘9“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1159 1173 1174 1190 1219 1178 1205 1205 1218
ft/in (3‘10“) (3‘10“) (3‘10“) (3‘11“) (4‘0“) (3‘10“) (3‘11“) (3‘11“) (4‘0“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 1881 1857 1855 1915 2028 1939 2009 2006 2066
ft/in (6‘2“) (6‘1“) (6‘1“) (6‘3“) (6‘8“) (6‘4“) (6‘7“) (6‘7“) (6‘9“)

17 Hloubkový dosah
mm 110 138 138 138 138 110 110 110 110
in (3,4“) (4,5“) (4,5“) (4,5“) (4,5“) (3,4“) (3,4“) (3,4“) (3,4“)

5 Délka: celková
mm 5403 5369 5366 5427 5539 5459 5527 5526 5586
ft/in (17‘9“) (17‘7“) (17‘7“) (17‘10“) (18‘2“) (17‘11“) (18‘2“) (18‘2“) (18‘4“)

14 Výška: celková
mm 4115 4097 4097 4126 4164 4111 4187 4187 4217
ft/in (13‘6“) (13‘5“) (13‘5“) (13‘6“) (13‘8“) (13‘6“) (13‘9“) (13‘9“) (13‘10“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4457 4371 4442 4475 4508 4456 4478 4548 4584
ft/in (14‘7“) (14‘4“) (14‘7“) (14‘8“) (14‘9“) (14‘7“) (14‘8“) (14‘11“) (15‘0“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 4154 4497 4468 4397 4321 4016 3977 3963 3896
lb (9157) (9914) (9851) (9694) (9526) (8854) (8767) (8737) (8590)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4324 4681 4652 4578 4498 4181 4139 4126 4056
lb (9532) (10320) (10255) (10092) (9916) (9217) (9126) (9095) (8941)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 3570 3871 3843 3778 3710 3449 3415 3402 3341
lb (7871) (8534) (8472) (8329) (8181) (7604) (7529) (7500) (7365)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 3789 4109 4079 4010 3938 3660 3624 3610 3545
lb (8354) (9060) (8993) (8841) (8683) (8070) (7990) (7959) (7816)

Vylamovací síla
kg 4834 5095 5094 4690 4094 4346 4011 4012 3731
lb (10658) (11233) (11230) (10340) (9026) (9581) (8843) (8845) (8225)

Provozní hmotnost
kg 5811 5746 5781 5813 5830 5836 5851 5867 5899
lb (12812) (12667) (12744) (12815) (12852) (12865) (12898) (12934) (13004)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Provozní specifikace s lopatami 906

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908



20 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

lehký materiály

na čepy rychloupínač HPl-v rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 1.35 1.25 1.55 1.25 1.55
yd³ (1,8) (1,6) (2,0) (1,6) (2,0)

Zarovnaný objem
m³ 0,90 1,10 1,40 1,10 1,40
yd³ (1,2) (1,4) (1,8) (1,4) (1,8)

18 Šířka: lopata
mm 2080 2080 2080 2080 2080
ft/in (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 1325 1463 1134 1304 1007
lb/yd (2191) (2520) (1937) (2247) (1721)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 2336 2406 2287 2305 2170
ft/in (7‘8“) (7‘12“) (7‘6“) (7‘7“) (7‘1“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 816 780 901 831 996
ft/in (2‘8“) (2‘7“) (2‘11“) (2‘9“) (3‘3“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1201 1204 1242 1195 1255
ft/in (3‘11“) (3‘11“) (4‘1“) (3‘11“) (4‘1“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 2048 1969 2140 2083 2291
ft/in (6‘9“) (6‘6“) (7‘0“) (6‘10“) (7‘6“)

17 Hloubkový dosah
mm 110 138 138 110 110
in (3,4“) (4,5“) (4,5“) (3,4“) (3,4“)

5 Délka: celková
mm 5570 5481 5651 5602 5811
ft/in (18‘3“) (18‘0“) (18‘6“) (18‘5“) (19‘1“)

14 Výška: celková
mm 4215 4164 4254 4256 4351
ft/in (13‘10“) (13‘8“) (13‘12“) (14‘0“) (14‘3“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4507 4491 4543 4593 4663
ft/in (14‘9“) (14‘9“) (14‘11“) (15‘1“) (15‘4“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 4177 4272 4111 3811 3656
lb (9207) (9417) (9063) (8402) (8059)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4348 4447 4280 3967 3805
lb (9585) (9803) (9435) (8746) (8389)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 3578 3658 3515 3261 3122
lb (7889) (8065) (7749) (7190) (6884)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 3798 3883 3730 3461 3313
lb (8373) (8560) (8224) (7630) (7303)

Vylamovací síla
kg 3914 4326 3556 3598 2931
lb (8629) (9537) (7839) (7932) (6461)

Provozní hmotnost
kg 5878 5906 5961 5957 6012
lb (12958) (13020) (13141) (13132) (13253)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Provozní specifikace s lopatami 906



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 21

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

víceúčelová drapák***

rychloupínač HPl-v vertikální 
čep (SSl)Standardní použití náročné použití rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 0,75 0,90 0,90 1,05 0,75 0,90 0,95
yd³ (1,0) (1,2) (1,2) (1,4) (1,0) (1,2) (1,2)

Zarovnaný objem
m³ 0,65 0,82 0,76 0,82 0,66 0,76 0,76
yd³ (0,9) (1,1) (1,0) (1,1) (0,9) (1,0) (1,0)

18 Šířka: lopata
mm 1890 2080 1890 2080 1890 2080 2080
ft/in (6‘2“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘10“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 2292 1841 1906 1667 1918 1569 1484
lb/yd (3790) (3045) (3152) (2756) (3172) (2595) (2591)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 2451 2447 2527 2528 2420 2422 2316
ft/in (8‘0“) (8‘0“) (8‘3“) (8‘4“) (7‘11“) (7‘11“) (7‘7“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 675 668 979 976 752 752 836
ft/in (2‘3“) (2‘2“) (3‘3“) (3‘2“) (2‘6“) (2‘6“) (2‘9“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1134 1126 1482 1480 1192 1194 1207
ft/in (3‘9“) (3‘8“) (4‘10“) (4‘10“) (3‘11“) (3‘11“) (3‘11“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 1864 1865 2007 2004 1941 1940 2076
ft/in (6‘1“) (6‘1“) (6‘7“) (6‘7“) (6‘4“) (6‘4“) (6‘10“)

17 Hloubkový dosah
mm 138 138 138 138 110 110 110
in (4,5“) (4,5“) (4,5“) (4,5“) (3,4“) (3,4“) (3,4“)

5 Délka: celková
mm 5412 5413 5523 5520 5457 5454 5598
ft/in (17‘9“) (17‘9“) (18‘1“) (18‘1“) (17‘11“) (17‘11“) (18‘4“)

14 Výška: celková
mm 4098 4125 4078 4152 4172 4201 3990
ft/in (13‘5“) (13‘6“) (13‘5“) (13‘7“) (13‘8“) (13‘9“) (13‘1“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4389 4746 4400 4504 4489 4839 4632
ft/in (14‘5“) (15‘7“) (14‘5“) (14‘9“) (14‘9“) (15‘11“) (15‘2“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 4025 3884 4021 4106 3366 3312 3306
lb (8873) (8563) (8865) (9053) (7421) (7302) (7288)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4189 4043 4186 4275 3503 3447 3441
lb (9236) (8913) (9228) (9423) (7723) (7600) (7585)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 3438 3314 3431 3500 2877 2825 2820
lb (7579) (7307) (7565) (7717) (6343) (6229) (6218)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 3648 3517 3641 3715 3052 2997 2991
lb (8044) (7754) (8028) (8190) (6728) (6607) (6595)

Vylamovací síla
kg 4892 4858 4086 4097 1858 1809 1461
lb (10785) (10711) (9009) (9033) (4097) (3987) (3221)

Provozní hmotnost
kg 6017 6065 6036 6038 6045 6096 6073
lb (13264) (13370) (13308) (13311) (13326) (13438) (13388)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Provozní specifikace s lopatami 906



22 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

všeobecné použití

na čepy rychloupínač HPl-v rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 1,05 0,95 1,05 1,15 1,35 0,80 0,95 1,05 1,15
yd³ (1,4) (1,2) (1,4) (1,5) (1,8) (1,0) (1,2) (1,4) (1,5)

Zarovnaný objem
m³ 0,82 0,76 0,82 0,91 1,05 0,65 0,76 0,82 0,91
yd³ (1,1) (1,0) (1,1) (1,2) (1,4) (0,9) (1,0) (1,1) (1,2)

18 Šířka: lopata
mm 2045 1890 2045 2080 2080 1890 1890 2045 2080
ft/in (6‘9“) (6‘2“) (6‘9“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘2“) (6‘9“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 1715 2054 1845 1657 1386 2174 1813 1634 1465
lb/yd (2835) (3586) (3051) (2800) (2292) (3835) (3165) (2702) (2477)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 2647 2479 2481 2438 2358 2608 2408 2410 2367
ft/in (8‘8“) (8‘2“) (8‘2“) (8‘0“) (7‘9“) (8‘7“) (7‘11“) (7‘11“) (7‘9“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 699 696 695 737 816 741 798 796 838
ft/in (2‘3“) (2‘3“) (2‘3“) (2‘5“) (2‘8“) (2‘5“) (2‘7“) (2‘7“) (2‘9“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1159 1173 1174 1190 1219 1178 1205 1205 1218
ft/in (3‘10“) (3‘10“) (3‘10“) (3‘11“) (4‘0“) (3‘10“) (3‘11“) (3‘11“) (4‘0“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 1881 1857 1855 1915 2028 1939 2009 2006 2066
ft/in (6‘2“) (6‘1“) (6‘1“) (6‘3“) (6‘8“) (6‘4“) (6‘7“) (6‘7“) (6‘9“)

17 Hloubkový dosah
mm 110 138 138 138 138 110 110 110 110
in (3,4“) (4,5“) (4,5“) (4,5“) (4,5“) (3,4“) (3,4“) (3,4“) (3,4“)

5 Délka: celková
mm 5314 5340 5336 5398 5510 5369 5467 5465 5525
ft/in (17‘5“) (17‘6“) (17‘6“) (17‘9“) (18‘1“) (17‘7“) (17‘11“) (17‘11“) (18‘2“)

14 Výška: celková
mm 4313 4098 4098 4127 4165 4309 4157 4157 4187
ft/in (14‘2“) (13‘5“) (13‘5“) (13‘6“) (13‘8“) (14‘2“) (13‘8“) (13‘8“) (13‘9“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4447 4419 4490 4524 4560 4410 4456 4526 4563
ft/in (14‘7“) (14‘6“) (14‘9“) (14‘10“) (15‘0“) (14‘6“) (14‘7“) (14‘10“) (15‘0“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 4186 4531 4503 4432 4355 4048 4008 3995 3927
lb (9229) (9989) (9927) (9770) (9600) (8924) (8836) (8807) (8658)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4358 4717 4688 4613 4533 4214 4172 4158 4088
lb (9607) (10399) (10334) (10170) (9994) (9290) (9198) (9167) (9013)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 3601 3903 3875 3810 3742 3479 3445 3432 3370
lb (7938) (8606) (8544) (8400) (8251) (7670) (7595) (7566) (7430)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 3822 4144 4114 4044 3972 3692 3656 3642 3576
lb (8425) (9136) (9069) (8917) (8758) (8140) (8060) (8029) (7884)

Vylamovací síla
kg 4834 5095 5094 4690 4094 4346 4011 4012 3731
lb (10657) (11232) (11230) (10339) (9026) (9580) (8842) (8845) (8225)

Provozní hmotnost
kg 5829 5773 5808 5840 5698 5863 5878 5894 5926
lb (12851) (12727) (12804) (12874) (12958) (12925) (12958) (12994) (13064)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Provozní specifikace s lopatami 907



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 23

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

Provozní specifikace s lopatami 907

lehký materiály

na čepy rychloupínač HPl-v rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 1,35 1,25 1,55 1,25 1,55
yd³ (1,8) (1,6) (2,0) (1,6) (2,0)

Zarovnaný objem
m³ 0,90 1,1 1,4 1,1 1,4
yd³ (1,2) (1,4) (1,8) (1,4) (1,8)

18 Šířka: lopata
mm 2080 2080 2080 2080 2080
ft/in (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 1337 1476 1144 1316 1016
lb/yd (2211) (2543) (1955) (2267) (1737)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 2529 2400 2279 2344 2209
ft/in (8‘4“) (7‘10“) (7‘6“) (7‘8“) (7‘3“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 816 775 895 832 997
ft/in (2‘8“) (2‘6“) (2‘11“) (2‘9“) (3‘3“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1226 1229 1267 1220 1280
ft/in (4‘0“) (4‘0“) (4‘2“) (4‘0“) (4‘2“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 2073 1994 2165 2108 2316
ft/in (6‘10“) (6‘7“) (7‘1“) (6‘11“) (7‘7“)

17 Hloubkový dosah
mm 110 138 138 110 110
in (3,4“) (4,5“) (4,5“) (3,4“) (3,4“)

5 Délka: celková
mm 5481 5452 5622 5541 5749
ft/in (18‘0“) (17‘11“) (18‘5“) (18‘2“) (18‘10“)

14 Výška: celková
mm 4413 4165 4254 4226 4321
ft/in (14‘6“) (13‘8“) (13‘11“) (13‘10“) (14‘2“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4516 4541 4597 4572 4647
ft/in (14‘10“) (14‘11“) (15‘1“) (15‘0“) (15‘3“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 4210 4306 4144 3842 3686
lb (9281) (9408) (9053) (8387) (8042)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4382 4482 4314 3999 3837
lb (9661) (9881) (9511) (8817) (8458)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 3610 3690 3546 3290 3151
lb (7958) (8136) (7818) (7255) (6946)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 3831 3917 3763 3492 3343
lb (8446) (8635) (8297) (7698) (7370)

Vylamovací síla
kg 3914 4326 3556 3598 2931
lb (8629) (9537) (7839) (7931) (6461)

Provozní hmotnost
kg 5869 5933 5988 5984 6039
lb (12938) (13080) (13201) (13192) (13313)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.



24 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

víceúčelová drapák***

rychloupínač HPl-v vertikální 
čep (SSl)Standardní použití náročné použití rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 0,75 0,90 0,90 1,05 0,75 0,90 0,95
yd³ (1,0) (1,2) (1,2) (1,4) (1,0) (1,2) (1,2)

Zarovnaný objem
m³ 0,65 0,82 0,76 0,82 0,66 0,76 0,76
yd³ (0,9) (1,1) (1,0) (1,1) (0,9) (1,0) (1,0)

18 Šířka: lopata
mm 1890 2080 1890 2080 1890 2080 2080
ft/in (6‘2“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘10“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 2313 1858 1923 1968 1935 1584 1498
lb/yd (3824) (3073) (3181) (2781) (3201) (2620) (2615)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 2448 2444 2523 2525 2459 2460 2354
ft/in (8‘0“) (8‘0“) (8‘3“) (8‘3“) (8‘1“) (8‘1“) (7‘9“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 675 669 979 977 752 753 836
ft/in (2‘3“) (2‘2“) (3‘3“) (3‘2“) (2‘6“) (2‘6“) (2‘9“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1134 1126 1482 1480 1192 1194 1207
ft/in (3‘9“) (3‘8“) (4‘10“) (4‘10“) (3‘11“) (3‘11“) (3‘11“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 1864 1865 2007 2004 1941 1940 2076
ft/in (6‘1“) (6‘1“) (6‘7“) (6‘7“) (6‘4“) (6‘4“) (6‘10“)

17 Hloubkový dosah
mm 138 138 138 138 110 110 110
in (4,5“) (4,5“) (4,5“) (4,5“) (3,4“) (3,4“) (3,4“)

5 Délka: celková
mm 5383 5384 5494 5491 5395 5393 5537
ft/in (17‘8“) (17‘8“) (18‘0“) (18‘0“) (17‘8“) (17‘8“) (18‘2“)

14 Výška: celková
mm 4098 4126 4079 4153 4142 4171 3960
ft/in (13‘5“) (13‘6“) (13‘5“) (13‘7“) (13‘7“) (13‘8“) (13‘0“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4436 4792 4451 4555 4452 4803 4595
ft/in (14‘7“) (15‘9“) (14‘7“) (14‘11“) (14‘7“) (15‘9“) (15‘1“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 4057 3916 3964 4140 3394 3340 3334
lb (8945) (8633) (8938) (9127) (7483) (7364) (7350)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4224 4076 4220 4310 3533 3477 3470
lb (9311) (8987) (9304) (9501) (7788) (7664) (7650)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 3469 3344 3462 4132 2903 2852 2847
lb (7648) (7374) (7634) (7788) (6401) (6287) (6276)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 3681 3549 3675 3749 3080 3025 3019
lb (8116) (7825) (8101) (8265) (6790) (6669) (6657)

Vylamovací síla
kg 4892 4858 4086 4097 1858 1808 1461
lb (10784) (10710) (9009) (9033) (4096) (3986) (3220)

Provozní hmotnost
kg 6035 6083 6055 6056 6063 6114 6091
lb (13305) (13410) (13348) (13352) (13366) (13479) (13429)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Provozní specifikace s lopatami 907



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 25

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

všeobecné použití

na čepy rychloupínač HPl-v rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 1,05 0,95 1,05 1,15 1,35 0,80 0,95 1,05 1,15
yd³ (1,4) (1,2) (1,4) (1,5) (1,8) (1,0) (1,2) (1,4) (1,5)

Zarovnaný objem
m³ 0,82 0,76 0,82 0,91 1,05 0,65 0,76 0,82 0,91
yd³ (1,1) (1,0) (1,1) (1,2) (1,4) (0,9) (1,0) (1,1) (1,2)

18 Šířka: lopata
mm 2045 1890 2045 2080 2080 1890 1890 2045 2080
ft/in (6‘9“) (6‘2“) (6‘9“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘2“) (6‘9“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 1908 2247 2020 1815 1520 2426 2024 1825 1639
lb/yd (3155) (3923) (3340) (3068) (2513) (4279) (3533) (3018) (2770)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 2775 2639 2641 2598 2518 2572 2527 2529 2486
ft/in (9‘1“) (8‘8“) (8‘8“) (8‘6“) (8‘3“) (8‘5“) (8‘3“) (8‘4“) (8‘2“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 719 705 704 745 825 750 806 805 847
ft/in (2‘4“) (2‘4“) (2‘4“) (2‘5“) (2‘8“) (2‘6“) (2‘8“) (2‘8“) (2‘9“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1163 1277 1278 1296 1328 1285 1314 1313 1329
ft/in (3‘10“) (4‘2“) (4‘2“) (4‘3“) (4‘4“) (4‘3“) (4‘4“) (4‘4“) (4‘4“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 1968 1944 1941 2001 2114 2025 2095 2093 2153
ft/in (6‘5“) (6‘5“) (6‘4“) (6‘7“) (6‘11“) (6‘8“) (6‘10“) (6‘10“) (7‘1“)

17 Hloubkový dosah
mm 142 134 134 134 134 142 142 142 142
in (4,7“) (4,4“) (4,4“) (4,4“) (4,4“) (4,7“) (4,7“) (4,7“) (4,7“)

5 Délka: celková
mm 5482 5486 5483 5544 5657 5577 5647 5645 5705
ft/in (18‘0“) (18‘0“) (18‘0“) (18‘2“) (18‘7“) (18‘4“) (18‘6“) (18‘6“) (18‘9“)

14 Výška: celková
mm 4434 4259 4259 4288 4326 4273 4349 4349 4379
ft/in (14‘7“) (14‘0“) (14‘0“) (14‘1“) (14‘2“) (14‘0“) (14‘3“) (14‘3“) (14‘4“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4410 4390 4459 4493 4528 4485 4505 4573 4607
ft/in (14‘6“) (14‘5“) (14‘8“) (14‘9“) (14‘10“) (14‘9“) (14‘9“) (15‘0“) (15‘1“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 4692 4992 4964 4890 4808 4550 4507 4494 4425
lb (10343) (11006) (10944) (10780) (10599) (10030) (9937) (9907) (9755)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4884 5197 5168 5091 5005 4736 4692 4678 4606
lb (10768) (11458) (11394) (11223) (11034) (10442) (10344) (10314) (10155)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 4006 4270 4242 4175 4103 3882 3846 3833 3770
lb (8833) (9414) (9353) (9204) (9045) (8558) (8479) (8450) (8311)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 4253 4534 4504 4432 4356 4121 4082 4068 4001
lb (9377) (9995) (9930) (9772) (9603) (9085) (9000) (8969) (8822)

Vylamovací síla
kg 5957 6255 6257 5768 5041 5382 4969 4972 4631
lb (13133) (13791) (13795) (12716) (11114) (11865) (10954) (10962) (10210)

Provozní hmotnost
kg 6636 6570 6605 6637 6654 6660 6675 6691 6723
lb (14630) (14485) (14562) (14633) (14671) (14683) (14717) (14752) (14822)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Provozní specifikace s lopatami 908



26 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

Provozní specifikace s lopatami 908

lehký materiály

na čepy rychloupínač HPl-v rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 1,35 1,25 1,55 1,25 1,55
yd³ (1,8) (1,6) (2,0) (1,6) (2,0)

Zarovnaný objem
m³ 0,90 1,10 1,40 1,10 1,40
yd³ (1,2) (1,4) (1,8) (1,4) (1,8)

18 Šířka: lopata
mm 2080 2080 2080 2080 2080
ft/in (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 1507 1640 1258 1476 1143
lb/yd (2491) (2825) (2150) (2542) (1954)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 2659 2560 2439 2463 2328
ft/in (8‘9“) (8‘5“) (8‘0“) (8‘1“) (7‘8“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 838 784 904 840 1006
ft/in (2‘9“) (2‘7“) (3‘0“) (2‘9“) (3‘4“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1195 1312 1356 1307 1376
ft/in (3‘11“) (4‘4“) (4‘5“) (4‘3“) (4‘6“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 2134 2056 2226 2169 2377
ft/in (7‘0“) (6‘9“) (7‘4“) (7‘1“) (7‘10“)

17 Hloubkový dosah
mm 142 134 134 142 142
in (4,7“) (4,4“) (4,4“) (4,7“) (4,7“)

5 Délka: celková
mm 5649 5598 5768 5721 5930
ft/in (18‘6“) (18‘4“) (18‘11“) (18‘9“) (19‘5“)

14 Výška: celková
mm 4534 4326 4415 4418 4513
ft/in (14‘10“) (14‘2“) (14‘6“) (14‘6“) (14‘10“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4545 4584 4564 4618 4679
ft/in (14‘11“) (15‘0“) (15‘0“) (15‘2“) (15‘4“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 4741 4780 4591 4338 4176
lb (10451) (10539) (10121) (9563) (9205)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4935 4977 4779 4516 4347
lb (10880) (10971) (10536) (9955) (9582)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 4068 4101 3901 3689 3544
lb (8968) (9041) (8601) (8133) (7814)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 4318 4353 4142 3915 3762
lb (9521) (9598) (9131) (8632) (8293)

Vylamovací síla
kg 4840 5337 4401 4481 3661
lb (10670) (11766) (9703) (9879) (8072)

Provozní hmotnost
kg 6714 6742 6785 6781 6836
lb (14802) (14864) (14959) (14950) (15071)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 27

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

víceúčelová drapák***

rychloupínač HPl-v vertikální 
čep (SSl)Standardní použití náročné použití rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 0,75 0,90 0,90 1,05 0,75 0,90 0,95
yd³ (1,0) (1,2) (1,2) (1,4) (1,0) (1,2) (1,2)

Zarovnaný objem
m³ 0,65 0,82 0,76 0,82 0,66 0,76 0,76
yd³ (0,9) (1,1) (1,0) (1,1) (0,9) (1,0) (1,0)

18 Šířka: lopata
mm 1890 2080 1890 2080 1890 2080 2080
ft/in (6‘2“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘10“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 2556 2061 2123 1855 2191 1797 1692
lb/yd (4226) (3408) (3510) (3067) (3623) (2970) (2953)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 2608 2604 2683 2685 2578 2579 2473
ft/in (8‘7“) (8‘6“) (8‘10“) (8‘10“) (8‘5“) (8‘6“) (8‘1“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 684 677 988 986 761 761 845
ft/in (2‘3“) (2‘3“) (3‘3“) (3‘3“) (2‘6“) (2‘6“) (2‘9“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1240 1231 1584 1583 1299 1301 1318
ft/in (4‘1“) (4‘0“) (5‘2“) (5‘2“) (4‘3“) (4‘3“) (4‘4“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 1950 1951 2093 2090 2027 2027 2162
ft/in (6‘5“) (6‘5“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘8“) (6‘8“) (7‘1“)

17 Hloubkový dosah
mm 134 134 134 134 142 142 142
in (4,4“) (4,4“) (4,4“) (4,4“) (4,7“) (4,7“) (4,7“)

5 Délka: celková
mm 5526 5526 5639 5637 5576 5573 5717
ft/in (18‘2“) (18‘2“) (18‘6“) (18‘6“) (18‘4“) (18‘3“) (18‘9“)

14 Výška: celková
mm 4259 4287 4240 4314 4334 4363 4152
ft/in (14‘0“) (14‘1“) (13‘11“) (14‘2“) (14‘3“) (14‘4“) (13‘7“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4411 4761 4423 4524 4557 4900 4705
ft/in (14‘6“) (15‘7“) (14‘6“) (14‘10“) (14‘11“) (16‘1“) (15‘5“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 4515 4374 4504 4596 3869 3815 3791
lb (9869) (9642) (9929) (10131) (8530) (8409) (8357)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4700 4553 4689 4784 4028 3971 3946
lb (10362) (10037) (10337) (10547) (8879) (8753) (8699)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 3834 3710 3821 3895 3286 3234 3214
lb (8452) (8179) (8423) (8587) (7245) (7129) (7087)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 4069 3938 4056 4135 3487 3431 3410
lb (8972) (8681) (8941) (9116) (7688) (7565) (7519)

Vylamovací síla
kg 6037 6001 5055 5069 2495 2442 1939
lb (13309) (13231) (11145) (11175) (5500) (5384) (4275)

Provozní hmotnost
kg 6841 6889 6861 6863 6869 6920 6898
lb (15083) (15189) (15126) (15130) (15144) (15257) (15206)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Provozní specifikace s lopatami 908



28 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

všeobecné použití

na čepy rychloupínač HPl-v rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 1,05 0,95 1,05 1,15 1,35 0,80 0,95 1,05 1,15
yd³ (1,4) (1,2) (1,4) (1,5) (1,8) (1,0) (1,2) (1,4) (1,5)

Zarovnaný objem
m³ 0,82 0,76 0,82 0,91 1,05 0,65 0,76 0,82 0,91
yd³ (1,1) (1,0) (1,1) (1,2) (1,4) (0,9) (1,0) (1,1) (1,2)

18 Šířka: lopata
mm 2045 1890 2045 2080 2080 1890 1890 2045 2080
ft/in (6‘9“) (6‘2“) (6‘9“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘2“) (6‘9“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 1640 1916 1718 1550 1307 2069 1738 1566 1411
lb/yd (2713) (3344) (2841) (2619) (2162) (3649) (3035) (2590) (2384)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 3430 3304 3306 3277 3226 3187 3155 3156 3123
ft/in (11‘3“) (10‘10“) (10‘10“) (10‘9“) (10‘7“) (10‘5“) (10‘4“) (10‘4“) (10‘3“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 974 966 965 1018 1118 961 1025 1023 1073
ft/in (3‘2“) (3‘2“) (3‘2“) (3‘4“) (3‘8“) (3‘2“) (3‘4“) (3‘4“) (3‘6“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1764 1774 1774 1796 1838 1788 1823 1822 1843
ft/in (5‘9“) (5‘10“) (5‘10“) (5‘11“) (6‘0“) (5‘10“) (6‘0“) (6‘0“) (6‘1“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 2417 2393 2390 2450 2563 2474 2544 2542 2602
ft/in (7‘11“) (7‘10“) (7‘10“) (8‘0“) (8‘5“) (8‘1“) (8‘4“) (8‘4“) (8‘6“)

17 Hloubkový dosah
mm 142 134 134 134 134 142 142 142 142
in (4,7“) (4,4“) (4,4“) (4,4“) (4,4“) (4,7“) (4,7“) (4,7“) (4,7“)

5 Délka: celková
mm 6027 5996 6000 6054 6167 6083 6153 6157 6211
ft/in (19‘9“) (19‘8“) (19‘8“) (19‘10“) (20‘3“) (20‘0“) (20‘2“) (20‘2“) (20‘5“)

14 Výška: celková
mm 4919 4744 4744 4773 4811 4758 4834 4834 4864
ft/in (16‘2“) (15‘7“) (15‘7“) (15‘8“) (15‘9“) (15‘7“) (15‘10“) (15‘10“) (15‘11“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4750 4761 4825 4864 4909 4827 4856 4919 4961
ft/in (15‘7“) (15‘7“) (15‘10“) (15‘11“) (16‘1“) (15‘10“) (15‘11“) (16‘2“) (16‘3“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 4051 4269 4237 4190 4153 3896 3888 3873 3826
lb (8931) (9412) (9341) (9238) (9156) (8588) (8571) (8539) (8435)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4217 4444 4411 4362 4323 4055 4047 4032 3983
lb (9296) (9798) (9723) (9616) (9531) (8940) (8921) (8889) (8780)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 3445 3640 3608 3564 3530 3310 3303 3289 3245
lb (7595) (8025) (7954) (7857) (7783) (7298) (7283) (7252) (7153)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 3656 3863 3829 3782 3747 3512 3505 3490 3443
lb (8061) (8517) (8442) (8339) (8260) (7744) (7728) (7695) (7590)

Vylamovací síla
kg 5789 6102 6102 5624 4914 5096 4713 4716 4390
lb (12762) (13452) (13453) (12399) (10832) (11235) (10390) (10396) (9679)

Provozní hmotnost
kg 6780 6700 6735 6767 6784 6820 6820 6836 6868
lb (14948) (14770) (14848) (14918) (14956) (15035) (15035) (15070) (15140)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Provozní specifikace s lopatami 908 vysoký zdvih



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 29

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

Provozní specifikace s lopatami 908 vysoký zdvih

lehký materiály

na čepy rychloupínač HPl-v rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 1,35 1,25 1,55 1,25 1,55
yd³ (1,8) (1,6) (2,0) (1,6) (2,0)

Zarovnaný objem
m³ 0,90 1,10 1,40 1,10 1,40
yd³ (1,2) (1,4) (1,8) (1,4) (1,8)

18 Šířka: lopata
mm 2080 2080 2080 2080 2080
ft/in (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 1282 1403 1090 1272 996
lb/yd (2121) (2417) (1863) (2191) (1702)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 3354 3253 3175 3098 3000
ft/in (11‘0“) (10‘8“) (10‘5“) (10‘2“) (9‘10“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 1122 1066 1217 1071 1261
ft/in (3‘8“) (3‘6“) (4‘0“) (3‘6“) (4‘2“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1800 1792 1851 1799 1889
ft/in (5‘11“) (5‘11“) (6‘1“) (5‘11“) (6‘2“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 2558 2480 2650 2593 2801
ft/in (8‘5“) (8‘2“) (8‘8“) (8‘6“) (9‘2“)

17 Hloubkový dosah
mm 142 134 134 142 142
in (4,7“) (4,4“) (4,4“) (4,7“) (4,7“)

5 Délka: celková
mm 6194 6108 6279 6227 6435
ft/in (20‘4“) (20‘0“) (20‘7“) (20‘5“) (21‘1“)

14 Výška: celková
mm 5019 4811 4901 4903 4998
ft/in (16‘6“) (15‘9“) (16‘1“) (16‘1“) (16‘5“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4901 4955 4955 4973 5064
ft/in (16‘1“) (16‘3“) (16‘3“) (16‘4“) (16‘7“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 4051 4106 3996 3759 3658
lb (8931) (9051) (8810) (8287) (8063)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4217 4274 4160 3913 3807
lb (9296) (9422) (9171) (8626) (8393)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 3462 3507 3379 3180 3087
lb (7634) (7733) (7451) (7012) (6807)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 3674 3722 3586 3374 3275
lb (8101) (8207) (7906) (7440) (7222)

Vylamovací síla
kg 4701 5202 4286 4226 3465
lb (10364) (11467) (9450) (9316) (7639)

Provozní hmotnost
kg 6858 6872 6915 6926 6981
lb (15120) (15149) (15244) (15268) (15390)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.



30 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

víceúčelová drapák***

rychloupínač HPl-v vertikální 
čep (SSl)Standardní použití náročné použití rychloupínač SSl

Objem – jmenovitý při 100% plnicím 
faktoru

m³ 0,75 0,90 0,90 1,05 0,75 0,90 0,95
yd³ (1,0) (1,2) (1,2) (1,4) (1,0) (1,2) (1,2)

Zarovnaný objem
m³ 0,65 0,82 0,76 0,82 0,66 0,76 0,76
yd³ (0,9) (1,1) (1,0) (1,1) (0,9) (1,0) (1,0)

18 Šířka: lopata
mm 1890 2080 1890 2080 1890 2080 2080
ft/in (6‘2“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘10“) (6‘2“) (6‘10“) (6‘10“)

Jmenovitá hustota materiálu, 100% 
faktor plnění

kg/m³ 2164 1738 1883 1634 1825 1494 1405
lb/yd (3494) (2803) (3043) (2641) (2933) (2400) (2381)

10
Světlá výška: plný zdvih, vyklopení 
45°

mm 3239 3236 3062 3063 3071 3073 2966
ft/in (10‘8“) (10‘7“) (10‘1“) (10‘1“) (10‘1“) (10‘1“) (9‘9“)

15 Dosah: plný zdvih, vyklopení 45°
mm 928 926 1092 1089 816 817 900
ft/in (3‘1“) (3‘0“) (3‘7“) (3‘7“) (2‘8“) (2‘8“) (2‘11“)

Dosah: 2130 mm (7‘0“) světlá výška, 
vyklopení 45°

mm 1739 1731 1991 1990 1802 1803 1834
ft/in (5‘8“) (5‘8“) (6‘6“) (6‘6“) (5‘11“) (5‘11“) (6‘0“)

Dosah: ramena vodorovně, lopata 
vodorovně

mm 2399 2400 2538 2536 2476 2476 2611
ft/in (7‘10“) (7‘10“) (8‘4“) (8‘4“) (8‘1“) (8‘1“) (8‘7“)

17 Hloubkový dosah
mm 134 134 134 134 142 142 127
in (4,4“) (4,4“) (4,4“) (4,4“) (4,7“) (4,7“) (4,7“)

5 Délka: celková
mm 6028 6029 6529 6256 6083 6081 6222
ft/in (19‘9“) (19‘9“) (20‘6“) (20‘6“) (19‘11“) (19‘11“) (20‘5“)

14 Výška: celková
mm 4744 4772 4548 4623 4819 4848 4637
ft/in (15‘7“) (15‘8“) (14‘11“) (15‘2“) (15‘10“) (15‘11“) (15‘3“)

20 Poloměr otáčení: hrana lopaty
mm 4786 5114 4915 4994 4781 5191 5025
ft/in (15‘8“) (16‘9“) (16‘2“) (16‘5“) (16‘0“) (17‘0“) (16‘6“)

Klopné zatížení – rovně, 
ISO 14397-1*

kg 3844 3709 3981 4033 3241 3192 3165
lb (8474) (8176) (8775) (8891) (7145) (7036) (6978)

Klopné zatížení – rovně, plné 
pneumatiky

kg 4001 3860 4144 4198 3373 3322 3294
lb (8821) (8511) (9135) (9255) (7436) (7323) (7262)

Klopné zatížení – plné vytočení, 
ISO 14397-1*

kg 3246 3128 3389 3431 2737 2689 2669
lb (6988) (6728) (7303) (7395) (5866) (5760) (5714)

Klopné zatížení – plné vytočení, plné 
pneumatiky**

kg 3445 3319 3596 3641 2903 2852 2830
lb (7595) (7317) (7929) (8027) (6401) (6288) (6239)

Vylamovací síla
kg 5838 5973 5047 5061 2275 2227 1807
lb (12871) (12772) (11126) (11157) (5016) (4909) (3983)

Provozní hmotnost
kg 6971 7019 7002 7004 7014 7065 7027
lb (15368) (15474) (15437) (15441) (15462) (15575) (15492)

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5.
Poznámka:  Uvedené rozměry platí pro model 906 s uvedenou lopatou, šroubovaným břitem, obsluhou o hmotnosti 80 kg, plnými náplněmi provozních kapalin a pneumatikami 

Goodyear PoWERloAd® 405/70 R18 při tlaku 3,4 baru (50 psi) v předních pneumatikách a 2,8 baru (40 psi) v zadních pneumatikách.
Všechny pneumatiky jsou Goodyear PoWERloAd®, jak je uvedeno v tabulce výše.

Provozní specifikace s lopatami 908 vysoký zdvih



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 31

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

Hustota materiálu a plnicí faktor jsou při výběru vhodné velikosti lopaty klíčovými proměnnými. lopaty spolu s agresivními úhly zaklopení optimalizovaného pákoví vykazují faktor 
plnění vyšší než 100 % normy ISo. Pro správné dimenzování lopaty se řiďte očekávaným faktorem plnění v % pro každý typ materiálu v horní části tabulky a najděte odpovídající 
faktor plnění na boku tabulky.
 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.

Volba lopaty – 906 a 907

druh materiálu Klopné 
zatížení, 

plné 
vytočení*

90
6

IS
O

IS
O

SS
L

SS
L

90
7

Faktor plnění %

Všeobecné použití

druh 
lopatym3

m3

yd3
kg/m3

lb/yd3

kg/m3

lb/yd3

600
(1011)

600
(1011)

Tu
hý

 k
om

un
ál

ní
 o

dp
ad

Po
ha

nk
a,

 v
ol

ně
 lo

že
ná

Ku
ku

řic
e 

lo
up

an
á,

 v
ol

ně

Uh
lí 

bi
tu

m
in

óz
ní

, s
ur

ov
é

Uh
lí 

an
tr

ac
ito

vé
, p

ra
né

Tě
žk

ý 
ko

vo
vý

 š
ro

t, 
vo

ln
ý

Pí
se

k,
 s

uc
hý

 a
 s

yp
ký

Žu
la

, r
oz

bi
tá

Pí
se

k 
a 

št
ěr

k,
 s

uc
hý

Pí
se

k,
 m

ok
rý

Ří
čn

í š
tě

rk

Pí
se

k 
a 

št
ěr

k,
 m

ok
rý

Ká
m

en
 2

5 
%

, z
em

in
a 

75
 %

Jí
l a

 š
tě

rk
, m

ok
ré

Pí
sk

ov
ec

Hn
oj

iv
o,

 s
m

íš
en

é

Cu
kr

, s
ur

ov
ý 

tř
tin

ov
ý

Ra
še

lin
a,

 v
lh

ká

Hn
oj

, m
ok

rý

Ob
ilí

, v
ol

ně

10
0 

%

11
5 

%

10
0 

%

10
0 

%

11
0 

%

11
0 

%

11
0 

%

11
0 

%

11
0 

%

10
5 

%

10
5 

%

10
5 

%

10
5 

%

10
5 

%

10
0 

%

10
0 

%

11
0 

%

10
5 

%

11
0 

%

11
5 

%

750
(1264)

750
(1264)

900
(1517)

900
(1517)

1050
(1770)

1050
(1770)

1200
(2023)

1200
(2023)

1350
(2275)

1350
(2275)

1250
(2528)

1250
(2528)

1650
(2781)

1650
(2781)

1800
(3034)

1800
(3034)

1950
(3278)

1950
(3278)

2100
(3540)

2100
(3540)

kg

kg

(lb)

(lb)yd3
druh 
lopaty

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

0,95
0,75
1,25

3415
2877
3261

3871
3438
3438

3432
2903
3290

3875
3469
3690

3402
2825
3122

3570
3431
3431

3370
2852
3151

3810
3462
3546

1,05
0,75
1,25

1,05
0,90
1,55

1,15
0,90
1,55

0,95
0,75
1,25

1,05
0,75
1,25

1,05
0,90
1,55

1,15
0,90
1,55

(1,2)
(1,0)
(1,6)

(7529)
(6342)
(7189)

(8534)
(7579)
(8064)

(7566)
(6400)
(7253)

(8543)
(7648) 
(8135)

(7500)
(6228)
(6883)

(7870)
(7564)
(7749)

(7429)
(6287) 
(6947)

(8399)
(7632) 
(7817)

(1,4)
(1,0)
(1,6)

(1,4)
(1,2)
(2,0)

(1,5)
(1,2)
(2,0)

(1,2)
(1,0)
(1,6)

(1,4)
(1,0)
(1,6)

(1,4)
(1,2)
(2,0)

(1,5)
(1,2)
(2,0)



32 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

Hustota materiálu a plnicí faktor jsou při výběru vhodné velikosti lopaty klíčovými proměnnými. lopaty spolu s agresivními úhly zaklopení optimalizovaného pákoví vykazují faktor 
plnění vyšší než 100 % normy ISo. Pro správné dimenzování lopaty se řiďte očekávaným faktorem plnění v % pro každý typ materiálu v horní části tabulky a najděte odpovídající 
faktor plnění na boku tabulky.
 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.

druh materiálu Klopné 
zatížení, 

plné 
vytočení*

90
8

IS
O

IS
O

SS
L

SS
L

90
8 

vy
so

ký
 z

dv
ih

Faktor plnění %

Všeobecné použití

druh 
lopatym3

m3

yd3
kg/m3

lb/yd3

kg/m3

lb/yd3

600
(1011)

600
(1011)

Rů
zn

or
od

ý
Po

ha
nk

a,
 v

ol
ně

 lo
že

ná
Ku

ku
řic

e 
lo

up
an

á,
 v

ol
ně

Uh
lí 

bi
tu

m
in

óz
ní

, s
ur

ov
é

Uh
lí 

an
tr

ac
ito

vé
, p

ra
né

Tě
žk

ý 
ko

vo
vý

 š
ro

t, 
vo

ln
ý

Pí
se

k,
 s

uc
hý

 a
 s

yp
ký

Žu
la

, r
oz

bi
tá

Pí
se

k 
a 

št
ěr

k,
 s

uc
hý

Pí
se

k,
 m

ok
rý

Ří
čn

í š
tě

rk

Pí
se

k 
a 

št
ěr

k,
 m

ok
rý

Ká
m

en
 2

5 
%

, z
em

in
a 

75
 %

Jí
l a

 š
tě

rk
, m

ok
ré

Pí
sk

ov
ec

Hn
oj

iv
o,

 s
m

íš
en

é

Cu
kr

, s
ur

ov
ý 

tř
tin

ov
ý

Ra
še

lin
a,

 v
lh

ká

Hn
oj

, m
ok

rý

Ob
ilí

, v
ol

ně

10
0 

%

11
5 

%

10
0 

%

10
0 

%

11
0 

%

11
0 

%

11
0 

%

11
0 

%

11
0 

%

10
5 

%

10
5 

%

10
5 

%

10
5 

%

10
5 

%

10
0 

%

10
0 

%

11
0 

%

10
5 

%

11
0 

%

11
5 

%

750
(1264)

750
(1264)

900
(1517)

900
(1517)

1050
(1770)

1050
(1770)

1200
(2023)

1200
(2023)

1350
(2275)

1350
(2275)

1250
(2528)

1250
(2528)

1650
(2781)

1650
(2781)

1800
(3034)

1800
(3034)

1950
(3278)

1950
(3278)

2100
(3540)

2100
(3540)

kg

kg

(lb)

(lb)yd3
druh 
lopaty

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Všeobecné použití

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

Víceúčelová

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

lehké materiály

0,95
0,75
1,25

3833
3286
3689

4242
3710
4101

3310
2737
3180

3640
3128
3507

3770
3234
3544

4175
3895
3901

3289
2689
3087

3608
3431
3379

0,80
0,75
1,25

1,15
0,90
1,55

1,05
0,90
1,55

1,05
0,90
1,25

0,95
0,90
1,25

1,15
1,05
1,55

1,05
1,05
1,55

(1,4)
(1,0)
(1,6)

(8450)
(7244) 
(8133)

(9352)
(8179) 
(9041)

(7297)
(6034) 
(7010)

(8025)
(6896) 
(7731)

(8311)
(7130) 
(7813)

(9204)
(8587) 
(8600)

(7251)
(5928) 
(6805)

(7954)
(7564) 
(7449)

(1,0)
(1,0)
(1,6)

(1,5)
(1,2)
(2,0)

(1,5)
(1,2)
(2,0)

(1,4)
(1,2)
(1,6)

(1,2)
(1,2)
(1,6)

(1,5)
(1,4)
(2,0)

(1,4)
(1,4)
(2,0)



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 33

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

Volitelná výbava

Volitelné pneumatiky

906 907 908/908Hl

Provozní 
hmotnost

klopné zatížení, 
plné vytočení*

Provozní 
hmotnost

klopné zatížení, 
plné vytočení*

Provozní 
hmotnost

klopné zatížení, 
plné vytočení*

Změna s odstraněnými možnostmi: kg lb kg lb kg lb kg lb kg lb kg lb

HVAC (topení) -125 -276 -117 -258 -125 -276 -117 -258 -125 -276 -108 -238
Standardní kabina na přístřešek -202 -445 -174 -384 -202 -445 -180 -367 -202 -445 -167 -148
Změna s přidáním možností: kg lb kg lb kg lb kg lb kg lb kg lb

Tlumení rázů při pojezdu (ride control) +12 +26 +3 +7 +12 +26 +3 +7 +12 +26 +3 +7
Převodovka 40 km/h +101 +223 +30 +66 +101 +223 +30 +66 +101 +223 +27 +60
Klimatizace +32 +71 +44 +97 +32 +71 +44 +97 +32 +71 +41 +90
Ocelové blatníky +57 +126 +72 +159 +57 +126 +72 +159 +57 +126 +72 +159

 * Soulad s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 5, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.

906 a 907

Změna na jinou pneumatiku ve srovnání 
s pneumatikou Goodyear Powerload

Michelin 
340/80 r18 

XMcl

nokian 
340/80 r18 

tri 2

Brawler 
Smooth

Brawler 
traction

Michelin 
340/80 r18 

Bibload

Firestone 
340/80 r18 
duraforce

mm in mm in mm in mm in mm in mm in

Vertikální výška -32 -1,3 -27 -1,1 +28 +1,1“ -29 -1,1“ -25 -1,0“ -28 -1,1“
Dosah: lopata pod úhlem 45° +15 +0,6 +13 +0,5 +5 +0,2“ +1 +0,0“ +18 +0,7“ +5 +0,2“
Šířka: přes pneumatiky +21 +0,8 +10 +0,4 -14 -0,6“ -140 -5,5“ -50 -2,0“ -97 -3,8“
Poloměr otáčení: vnější strana pneu. +2 +0,1 +20 +0,8 +20 +0,8“ -24 -0,9“ -56 -2,2“ -51 -2,0“
Poloměr otáčení: vnitřní strana pneu. -11 -0,4 -5 -0,2 +7 +0,3“ -5 -0,2“ +25 +1,0“ +48 +1,9“

kg lb kg lb kg lb kg lb kg lb kg lb

Klopné zatížení – rovně* -16 -35 +15 +33 +419 +924 +69 +152 -45 -100 -83 -184
Klopné zatížení – Plné vytočení** -14 -30 +15 +34 +363 +799 +138 +305 -41 -91 -74 -164
Provozní hmotnost -28 -62 -39 -86 +748 +1649 +16 +35 -15 -33 -83 -183

908/908Hl

Změna na jinou pneumatiku ve srovnání 
s pneumatikou Goodyear Powerload

Michelin 
400/70 r20 

XMcl

nokian 
360/80 r20 

tri 2

Brawler 
Smooth

Brawler 
traction

Michelin 
400/70 r20 

Bibload

mm in mm in mm in mm in mm in

Vertikální výška -38 -1,5 -24 -0,9 +28 +1,1“ -11 -0,4“ +10 +0,4“
Dosah: lopata pod úhlem 45° +12 +0,5 +0 +0,0 +5 +0,2“ -3 -0,1“ -24 -1,0“
Šířka: přes pneumatiky +192 +7,6 +98 +3,9 -14 -0,6“ -52 -2,0“ -141 -5,6“
Poloměr otáčení: vnější strana pneu. +128 +5,0 +46 +1,8 +20 +0,8“ -76 -3,0“ -96 -3,8“
Poloměr otáčení: vnitřní strana pneu. -96 -3,8 -49 -1,9 +7 +0,3“ +26 +1,0“ +71 +2,8“

kg lb kg lb kg lb kg lb kg lb

Klopné zatížení – rovně* -109 -241 -31 -69 +419 +924 +441 +973 -36 -79
Klopné zatížení – Plné vytočení** -95 -209 -27 -60 +363 +799 +385 +848 -28 -62
Provozní hmotnost -196 -432 -56 -123 +748 +1649 +620 +1367 -228 -503

 * Plná shoda s normou ISo 14397-1 (2007) oddíly 1 až 6, která vyžaduje 2% ověření mezi výpočtem a testováním.
 ** Soulad s normou ISo 14397-1 (2007) oddíl 1 až 5.**
Poznámka: Všechny rozměry pneumatik vycházejí ze specifikací výrobců pneumatik. Údaje o pneumatikách se mohou lišit v závislosti na pneumatikách a konfiguraci.



34 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA
Standardní a volitelná výbava se může lišit. Podrobnosti vám sdělí prodejce Cat.

POHONNÉ ÚSTROJÍ 906 907 908

Motor Cat C2.8

– U.S. EPA Tier 4 Final, EU Stage V#

– U.S. EPA Tier 3 a EU Stage IIIA ekviv.^

čistič vzduchu, dvoustupňový filtr 
s vizuálním/zvukovým upozorněním na 
displeji v kabině

nápravy, robustní rám s planetovou 
redukční převodovkou

odvzdušňovač, uzavřený okruh

Studený start – ohřívač vody v bloku, 
obtokový ventil

Chl. kap., prodl. živ. –36 °C (–33 °F)

Chl. kap., prodl. živ. –50 °C (–58 °F)

Funkce plazivého chodu a aretace 
otáček

Motor, automatické vypnutí volnoběhu, 
pohotovostní režim

Motorový olej, ekologický vypouštěcí 
kohout a hadice

Filtr pevných částic, (na životnost)#

Palivové čerpadlo, el. odvzdušnění^

Palivové čerpadlo, ruční odvzdušnění#

Klouby, kardanové, utěsněné, mazané 
na životnost

Převodovka hydrostatická, 2stupňo-
vá, s funkcí krokování, „řazení pod 
zatížením“

Převodovka hydrostatická, 3stupňová, 
„řazení pod zatížením“, sekundární 
řízení a posilovač brzd

OSTATNÍ 906 907 908

Upínače, vertikální (SSl), horizontální 
(HPl-V, HPl-A)

Místa pro denní údržbu, snadný přístup 
ze země

Blatníky, přední a zadní

Možnost vysokého zdvihu

Bezpečnostní podpěra ramene 
nakladače

Uzamykatelné víko palivové nádrže, 
filtry HVAC (klimatizace)

Uzamykatelné hlavní/boční kryty motoru

Zvedací/uvazovací místa na stroji

Barva, elektrolytický základ, lesklý 
vrchní lak

Tažné zařízení s čepem

Rotační senzory ramen (programovatel-
né dorazy, tlumení a paralelní zdvih)

odběrová místa S·o·S, hydraulický 
a motorový olej

ELEKTRICKÁ 906 907 908

Alternátor, 100 A, utěsněný

Akumulátor pro těžký provoz, 12 V, 
90 Ah a 950 CCA

odpojovač akumulátoru

Světla, zadní, brzdová a ukazatele 
směru, lEd

Světla pro jízdu na komunikacích, přední 
halogenová

Sady světel, více; přední, zadní, motoro-
vý prostor (lEd nebo halogenové)

Product link

Startování stisknutím tlačítka

Servis (Electronic TechnicianTM)

Kabelový svazek pracovních nástrojů, (3) 
spínače v kabině

# Země s vyšší regulací.
^ Země s nižší regulací.

 – standardní  – volitelné  – není k dispozici

HYDRAULICKÝ SYSTÉM 906 907 908

Průtok příd. okruhů, jednosměrný stand. 
průtok (3), jednosměrný vysoký průtok 
(3), dvousměrný vysoký průtok (4)

Přídavná hydraulika, rychlospojky

Hydraulický olej Caterpillar HYdo™ 
Advanced 10

Hydraulická rychlospojka připojitelná 
pod tlakem

ovládací prvky, elektrohydraulické

Upínač na čepy, příprava na prac. zař.

Manuální nouz. spouštění válců zdvihu

Výtlačné čerpadlo, hydrostatické, 
plynulá regulace

Ventil pracovního zařízení, s kompenzací 
tlaku

Joystick, jedna páka, jeden pomocný 
válec

Zvedání/naklápění, multifunkční 
s plovoucím ovládáním ramen 
nakladače

Motor, pohon, vlastní čerpadla 
pracovního zařízení a řízení

Pilotní vypínač, v kabině, hydraulický

Tlumení rázů při pojezdu (ride control) 
nebo zpětné ventily

Reverzní ventilátor

 – standardní  – volitelné  – není k dispozici



 KoMPAKTní KoloVé nAKlAdAčE 906/907/908 35

Specifikace kompaktních kolových nakladačů 906/907/908

STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA (pokračování)
Standardní a volitelná výbava se může lišit. Podrobnosti vám sdělí prodejce Cat.

PRACOVIŠTĚ OPERÁTORA 906 907 908

Klimatizace, automatická regulace 
teploty (ATC)

Kamera s displejem, přední nebo zadní 
pohled

Certifikované RoPS/FoPS, kabina 
a přístřešek

Klip/držák, CB rádio, telefon

držáky na nápoje (2)

odemykání dveří, vnitřní (levé a pravé)

Podlahová podložka, odolná, snadno 
čistitelná

Háček, velký, na kabát a ochrannou 
přilbu

Joystick, tlačítko pro přepínání 
směru vpřed/neutrál/vzad, dvojitý 
proporcionální otočný ovladač

Klávesnice, měkký dotyk, 8 nebo 16 
tlačítek

Světlo interiérové, aktivované dveřmi

Uzamykatelný úložný nebo chladicí box

Zrcátka vnější, (2) elektronicky nasta-
vitelná, vyhřívaná s dolní parabolickou 
částí

Zrcátka, (2) vnější odnímatelná (1) 
vnitřní

Pedály, zvednuté, nožní, brzda/
krokování, otáčky motoru

držák telefonu, pružinový

Zásuvky, 12 V (vnitřní i venkovní)

Spínač rychloupínče v kabině

Rádio, FM, digitální, Bluetooth®

Různé bezpečnostní pásy, více možností

Balíčky sedačky, deluxe nebo prémiová

Sloupek řízení, nastavitelný sklon

Sloupek řízení, teleskopicky nastavitelný

Sluneční clona, pevná, přední po celé 
šířce

Sluneční clona, zadní perforovaná

USB porty, 2 uvnitř

okna posuvná (levé a pravé)

 – standardní  – volitelné  – není k dispozici



AEHQ8443-00 (04-2024) 
číslo sestavení: 14 A

 

Pro více kompletních informací o produktech Cat, službách prodejců a průmyslových řešeních nás navštivte na webu www.cat.com

© 2024 Caterpillar. Všechna práva vyhrazena.

Visionlink je ochranná známka společnosti Caterpillar Inc., registrovaná ve Spojených státech a dalších zemích.

Materiály a specifikace se mohou změnit bez upozornění. Stroje vyobrazené na fotografiích mohou obsahovat další 
vybavení. informace o dostupných možnostech získáte u svého prodejce Cat.

CAT, CATERPIllAR, lET’S do THE WoRK, jim odpovídající loga, „Caterpillar Corporate Yellow“, obchodní značka „Power Edge“ 
a Cat „Modern Hex“, stejně jako firemní a produktová identita zde použité jsou ochrannými známkami společnosti Caterpillar 
a nelze je používat bez povolení.


